Y ()
A
!ﬂﬁ@ﬂ@‘ﬂb
B—— -
““EAUMNDRY SYSTEMS —

- — —

—— —

v A v dl — Y T — e ——
ﬂﬂl@ﬂ“lﬁ%ﬂﬂ“lﬂ!ﬂﬁ@ﬂﬂﬂﬂ‘l

34 DE100

IM2507-DE0106-14

Accurate Technologies Co.,Ltd. Bangchalong, Samutprakarn Tel. (662) 740-5511 E-mail: sales@accuratethai.com, www.Imagelaundrysystems.com



A
r N

dstley

1 v L ¢
LAFaevNY HRSHTUANT

P
nHNION

o
RNION

P
nHNION

a
nNION

1 ;J’amiﬂﬁﬁ&ms;au”aﬁm;u
11 %amiﬂﬁﬁaﬁaumﬂ%amm%aaaun:w
12 %amiﬂﬁﬁ@l,ﬁammﬂaa@ﬁa
1.3 TeasBunuanioseUIn
131 weeednies
132 sTUUnTheNNTeu
1.3.3 wﬂwﬂmjmuqu
14 Sl,umtﬁﬁwﬁmﬁmﬁwmmqmﬂ%&m / MIMAATN
2 ;aagaq"wwazmmmmﬁmaal,ﬂ‘%'mau;w
2.1 %aajamm@ﬁmam’%aaamjw
2.2 PnALARFIMIMATATeNAEaIELAN
3 msfinaaetas
31 MIwRLsARDINaLN ARG
311 msmﬁlau;wm@‘%au%waj@hl,t,mmﬁ%a@%a
312 MEeRENeRaINoUMIRAGs
32 ﬂﬁa@%m,@‘%aw,axizuuéwm aLea0LN
321 MIfneaeaas
322 mafiaseszun g

v

3.3 MIAAGITLULYANNTAL

331 madedessuhemasaumelon (Steam) ﬁm%uéuﬁi%laﬁwﬁwmm;au
332 MIRARITULTNANASEUMBUNG (Gas) ém%fuéuﬁi%ugaﬁwmmgau
333 manasessuTheasaumelivh (Electrical Heater) z%m%uéuﬁi%i%lvjwﬁwmmgau
34 m‘;@@%@sﬁm@u@mmﬁ (Fresh Air Supply)
3.5 MsfingmaaNIIEEIMel (Exhaust Duct)
4 nslsnuussmsssnldsunsaiedasaunn
41 mawsshnaienle
42 MasemNTRlae3
4.3 PROGRAMMING

4.4 Soynnoudiat (ALARM)

%)

1-1
1-1
1-1

1-2
1-2
1-2
1-2

2-1
2-3
31
3-1
3-1
3-1
3-2
3-2
3-3
35
35
3-8
3-10
3-10
3-11
4-1
4-1
4-12
416
4-24



Asiey (na)

y v
1509 YU
waen 5 Methgsdnn 5-1
5.1 MIMNANNFZDA 5-1

511 MINONNEEDIOLUTZAIN 5-1

6

512 mMmenuggaalszanguan 5-1

51.3 MIvhaNNazaaUszahan 5-1

514 MIhaNugzanalsya 6 o 5-2

5.2 MIUSUG9 5-2

53 MIaRATei 5-2

dl ad i
UNION 6 ﬂavjml.l,amﬁmil.l,nim 6-1
1% 1% | Y ¢
6.1 ﬂzymLLam%‘ﬂmLf%Lﬁm@mmL@%mauﬁ%ﬁq@mu%Lmﬁlﬂﬂﬂﬂiwﬁamm 6-1
VI e ¥ 9 ¥ ¢«
6.2 T miazionaun ?JLU@G@]WH@GL@i@ﬂ@u%i‘ﬁ“lj@@’m@mLL‘]_I‘LI\l‘m\ILSJai 6-4

dl 1 dl v
wwen 7 881186‘1180 LAFBIDUMN




Q/ -

MAIUNNEATA uA N ML

v

£y ~ a o A v o by o & ) A A 1 v
Tumslfmmtomsfindaesasousinin iflfomdiiuazdasfinmnusudunuasesasangdlomsldnm ua
msrnmmeazBunvasiydnwel uaviifaushen) Ndnanfusieias glaruensuivamamunshlugdoms |4
s waemdaaadelumslgm

[ 6
Aeyanwok SRR

& 5121 1 “?:1 a a 2a 17 ‘1 1 LY
LASDINANY AR LUNFIUN “WBNIUTLIUBNAINGDW bNAITHNNE

IMPORTANT
(EEP LINT COMPARTIENT CLEAN

LATaIMNE Lkﬂﬁﬂslﬁl"(l‘i’m'j’l “@ITUNBINANNFLDIAALNTINGDI &!u”

WARNING , , o
a v 1 Y 4 4 2/ 1 @ -4 ¥
DRTOILURALER SRS \nFasusnaugas inaud “Idiasasaurd Tumsauriviiin shalday
DO NOT USE HEAT FOR v A 3 Tm a o o ana,,
DRYING FOAM RUBBER OR T50a% wnzanarh ilegasausdndgaidemala

SIMILAR TEXTURED
RUBBERLIKE MATERIALS

ROTATION
& v o« a v
Lﬂi@ﬂ%ﬂ‘l&luﬁﬂﬂ1ﬂﬂi‘lﬂ%‘l wﬁma‘lumsmgwnnﬂnme

FAN MUST ROTATE IN DIRECTION
OF ARROW AS VIEWED FROM REAR
OF DRYER:

Lﬂ%ﬂﬂ‘lﬂﬂ’]ﬂ Lbﬁﬂﬂiﬁlﬂ’i’md’] “‘53'3’0Bq’%m‘i’lﬁlﬂ’lﬂl‘ll\lw%lﬁ%jﬂ ”
HIGH VOLTAGE

AWARNING

‘ A ‘Lw @ a A ‘L o A a
> bAFAININL LA LUNTIUN “Feasaawtnutuia lnasennaa wsalla
Do not operate 4
without guards dautsenavvasasasaan”
<\

in place.




v

Suanwal Seazien

( A WARNING ]

DO NOT
put DRYCLEANED
laundry into this dryer.

A Glm R Gl % v v GI A v
LAFDINNIYLLEAY bANFIVA “UA ﬁ%’lﬂ'l‘ﬂﬂuﬂﬂﬂaﬂ WLAIDIDUMNN

Lﬂ%ﬁdﬁﬂﬂ’lﬂttﬂ@]ﬂiﬁ'ﬂ’i’md’] “Lﬂ%ﬂﬂﬂﬂiﬂﬂﬂ’m’idﬁ% 24 I‘Jﬁ@f 6L%ﬂ’l’ﬁ

24 VOLT
CONTROLS

ﬂ%SJQN”

-IMPORTANT-

Lﬂ%a\‘mﬂ‘lﬁluﬁﬂﬂiﬁ’ﬂ‘i‘m’i‘l “n‘lsﬁ‘lm‘maza1mzn§'1 Ltazﬂ‘]iﬁli‘mt‘?jﬂ
o 2/ o 2/ Z go’ LY dl dl
MIMAIBAIATN 'YI‘leGﬂﬂEl TEiN‘WI%GI‘IN%‘m%ﬂLﬂ‘iQG bATAUN

LINDER and cf

AUUNNFIFA 20 W
[} U L) q

a ‘lsl o« A y @ \1 a
& AVERTISSEMENT LATRINHYLLEAS LUNTIUN Lwaaﬂn'l'il;aﬂﬂa%@i']ﬂa'm wq@ Asla

Pour reduire le risque de chocs electriques
coupez |'alimentation en electricite avant de
procedure a I'entretien.

A WARNING

To reduce the risk of electric
shock, disconnect electric
power bofore servicing.

dndusaca nawhmaganige”

« This dryer must be
exhausted to the
outdoors.

« Exhaust ductwork
should be examined
and cleaned, if
necessary, every
three months after
installation

* Do not distort
thimble when
installing ductwork.
Make sure thimble
vanes open and
close freely after
ductwork has been
installed.

» L'evacuation de la
aécheuse doit
s'effectuer vers
I'extérieur.

« Aprés installation,
le conduit
d’évacuation doit
étre’ vérifie et
nettoyé tous les
trois mois selon -
besoin.

« Ne pas fausser le
dispositif
d’assemblage
pendant
I'installation
du conduit
d’évacuation.
S’assurer de
I'ouverture
et de lafermeture
libres des ailettes
du dispositif apres
installation.

4 ) P Y a
Lﬂﬁaﬁ“ﬂﬁﬂbkﬂ@]ﬂi‘lﬂ'ﬂﬁ']ﬂ?'] Lﬂsaaaﬂazmwmﬁzmalmmﬂaaﬂé
1 o o @
AYUIN AITAFIAFDUNATSUI1LDINA Ll,ag"(nﬂ'n&lﬂza']@ﬁl'm%ﬂ% 'quﬂ"] 3
A o a o ‘L a z‘t o A Y o 1m
LAUURIAINOAAY LLaS b UNITIANRNS uﬂnwtﬁaammmam ADHIY
o - Yaldazan”

II




L3 a va v Z v
&Jamiﬂgnml.azmau“amam%

dl %4 a va £ g L2
NHNION 1 maﬂ'afiﬂ.g]umtazmaugamamu

. y 4 Y X y “ . 4 cdd o

dflamslfmaaaeiesauniiidsnavlmenesuidusasdiutlsznauseaeiasey gunsnififendas ms
o ¥4 y e . ¥ o DA deoa 4 Y
fnalazas Maldnm Mathseinm maasadan mawdludesdy wazerlnavasiedasisiiusaseiasonrim
61199

Y A |

Tumsaudainiasonnini mesisviae aziediieiaseudenamsfinlaiatiosiuluazans wazas

U

v |
[ KR

ansn uazazvieiisheaafiudauss wu 1t Bndunils Watlosiumanssumndsno liifaenademe

1Y a wva | [ d' v
1.1 611amia];]tumnaums‘lmmmsaeaum

A 1A % ;ﬂl ¥ ¥ a 1 ¥
1. miﬂﬂ‘m@Nam{l‘*ﬁmmma@au wﬂwama El@ﬂa%mﬂ?jﬁ']%

2. AwsauRasYIUAIAY (Ground) Raums Fnuiannulaansit
3. ldieasaun lumsaumwiniy, shaltautaniu mmzaavh iesaseuimyndeme e
4, 1AnulumsinaueTad AwsaIFaALALWETnN
¥ A ¥ o a L A o ) | o8 o A
5. miesasaUritIn MsEuntriEenmaayhmaniatesunla lissudluas wnzasiliiasasey
Y v
e lduasmeniinaclaisufiozaulas vivdu
v A o A Y o 6 o o A aaA o \ A o 5w W .
6. thimsldnueaiasaush fugdnsalheanusaunthaduiiendas g iawhhsusan (Hot Ofl),

w3asidialah (Steam) esdinmglovasgunsnilvasiBuaraumsldny
4 awva A v
1.2 2amsUusinannulaanny

wnewme annadaansiolumsldnueoseu msfifmaeuish usrdifiaunthansease
wngwg Iwsngldnuesaseudh Wsdanmas shuu vidarhnaashiiheunds szasfesuemeiugldiesos
A a a 9-§ v
viafiam&almalzule
1. laimshidomas vaatnghl wulilndiedaseush

2. lumsfedsunasnenta asasdihaiou viathatansseds wah Wadtuminuatuuly uasho

If o 1 ;:i [~3 Py
a%ﬂummmmaqmu”L@smmu
3. Gnamiﬂgmmavl@ﬁaw,lﬂa (NET)
- TemMeunaErviNe
- harhldRadszmeln
- dhane waade - Ja @ngindh (made-Da &g mihagh lwiAedssme )
N v €9 a Meld e el
-l Tussnonlanduuds ies)
- wnewsznga e vhnensnudlindunts wias) homldazain lasmadatleg
7 1 o Y A A v AI 2% [2% ll [~ g ni [
RGN (amwﬂwummﬁlmﬂamma (LNET) WA UNY)

A 1 av va & @ A AAd ¥ A aa i
- GIGRUIEVIRNGS NAINT NIDFIWNUNINEITDY LWE]W]’D‘ET’]']?LLT]WLSUG]GVLH

1-1



L3 a va v Z v
mamiﬂgn@]l.l.azmau“awaam%

4.

b.

6.

¥

msfiadamduds azdashlausfimawinia
Avdasfndwioanssnaame muuandmas

MINMeNNEEDIN LANUILLNTeS uavaUnTainsuiuiazsoswhennszen g azunsnsas

a A )
1.3 919a2L28MVBILATDIDUANN

1.3.1 AWIAVDILATDY

A Y 13
LAIDIDUANILNIWNA 100 Uaua

1.3.2 S2UUMSANNIAH

1.
2.
3.
4.

anuTauN o (Steam)
AMuTauN W (Electric Heater)
ANNTOUNNLNE (Gas)

ANNTAUNINNUTaU (Hot Oil)

1.3.3 whinslaavaa

mhislenugsmeaniasiiltindiesenuen (Timer) axsznause

1.
2.
3.
4.

FAndaanaaImIay (aUsamw)

FAndanaaImIay (amﬁu)

A

FAvdiaananmngd

9 U

NRALEAIEN1IEMIYNITYRIATD

wihthslenugsmaaieiesiltluleslsesizasaiugm (Microprocessor) azilsznaushe

1.
2.

Gq@wmuqmaﬂsﬂm (Microprocessor)

NRDALEAIEN1IEMIYNIUIATD

i a o 6 o w
14 ‘[unsniﬁNamm‘nummqms‘lﬁam / NMTNAABIN

1.
2.

° A v Gcll V) ° 1 [ ! 2 ¥a v
sanImbrdnisiinetge Wdmhaduaenld noliifonele
sansuenwaneiduaiva ovh e le Wudssmmidunansomtfnuluguunlnslle

mavssdeunsusnun o lvallaemmhnanseiingeandosusaiia lilamwauagshnatsn ol

&

1-2



dagadnwizmanaiiazasnzasaun

waaN 2 FYHINWINNINALALDILATESBUE

2.1 Tayamanaiinzasiniasaun

91991 2.1 Tagamanaiia

Model 30 Ibs. 50 lbs. 75 lbs. 100 Ibs. 120 Ibs.
Units of Measurement Metric usS
Maximum capacity (dry weight) ke. bs. 13.6 (30) 22.7(50) 34(75) 45.4(100) 54.4(120)
Basket Diameter mm. inch 762(307) 922(36.37) 922(36.37) 1130(44.57) 1130(44.5™)
Basket Depth mm. inch 762(307) 762(307) 910(35.87) 867(32.4”) 1076(42.4™)
Basket Volume cum cuft 0.35(12.4) 0.51(18) 0.61(21.5) 0.78(30.7) 1.08(38.1)
Basket Motor KW HP 0.373(0.5) 0.75(1) 0.75(1) 0.75(1) 0.75(1)
Blower Motor KW. HP 0.373(0.5) 0.75(1) 0.75(1) 2.24(3) 2.24(3)

OVERALL DIMENSIONS :

A — Machine Width mm. inch 805(31.77) 980(38.6”) 980(38.6”) 1200(47.2”) 1200(47.2”)

B — Machine Depth mm. inch 1140(44.9”) 1150(45.3”) 1270(507) 1460(57.5”) 1660(65.4”)

C —Machine Height at full

-Gas Model mm. inch 1840(72.4) 1920(75.6”) 1920(75.6”) 2205(86.8”) 2205(86.8”)

-Steam Model mm. inch 1999(78.7) 2040(80.3”) 2040(80.3”) 2318(91.3”) 2318(91.3”)

-Electric Model mm. inch 1860(73.2”) 1920(75.6”) 2002(78.8”) 2104(82.8”) 2104(82.8”)
GAS MODEL :
Air Flow cmm cfm 17(600) 21.25(750) 25.5(900) 62.3(2200) 62.3(2200)
Gas Consumption keal/hr btu/hr 22680(90000) 32760(130000) 50400(200000) 94500(375000) 94500(375000)
Gas Inlet Connection NPT 12”7 12”7 3/4” 17 17
Exhaust Duct Connection mm. inch 203(8”) 203(8”) 203(8”) 305(127) 305(127)
Net Weight (approx.) kg. Ibs. 294(648.2) 348(767.2) 379(835.5) 596 (1254.4) 682(1503.6)
Shipping Weight (approx.) kg. Ibs. 304(670.2) 358(789.3) 390(859.8) 616(1358.0) 702(1547.6)

STEAM MODEL :

Air Flow cmm cfm 17(600) 21.25(750) 25.48(900) 77.9(2750) 77.9(2750)
Steam Consumption kg/hr Ib/hr 40.69(89.7) 71.99(158.7) 101.125(224.25) 203.45(448.5) 203.45(448.5)
Steam Supply Connection 3/4” 3/4” 3/4” 1-1/47 1-1/4”
Steam Return Connection N 3/4” 3/4” 3/4” 1-1/4” 1-1/4”
Exhaust Duct Connection mm. inch 203(8”) 203(8”) 203(8)” 305(12”) 305(127)
Steam Pressure bar psi 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125)
Air Pressure bar psi N/a N/a N/a N/a 6-8(87-116)
Net Weight (approx.) kg. Ibs. 307(676.9) 362(798) 385(848.8) 609(1342.6) 731(1611.6)
Shipping Weight (approx.) kg. Ibs. 315(694.5) 372(820.1) 396(873.0) 629(1386.7) 751(1655.7)

ELECTRIC MODEL :

Air Flow cmm cfm 17(600) 21.25(750) 25.48(900) 77.9(2750) 77.9(2750)
Electric Consumption kW 24 24 36 72 72
Exhaust Duct Connection mm. inch 203(8”) 203(8”) 203(8”) 305(127) 305(127)
Net Weight (approx.) kg. Ibs 308(679) 354(780.4) 382(842.2) 558(1230.2) 702(1547.6)
Shipping Weight (approx.) kg. Ibs 317(698.9) 364(802.5) 393(866.4) 578(1274.3) 722(1591.7)
THERMAL OIL MODEL :

Air Flow cmm cfm 17(600) 21.25(750) 25.48(900) 77.9(2750) 77.9(2750)
Thermal Oil Consumption kg/hr Ib/hr 3837.6 6724.8 6724.8 20548.8 20548.8
Thermal Oil Supply Connection 1/27 1% 1% 25 257
Thermal Oil Return Connection N 127 1% 1% ARZS 2 %
Exhaust Duct Connection mm. Inch 203(8”) 203(8”) 203(8)” 305(127) 305(127)
Thermal Oil Pressure bar psi 2-4(39-58) 2-4(39-58) 2-4(39-58) 2-4(39-58) 2-4(39-58)
Air Pressure bar psi - - - 6-8(87-116) 6-8(87-116)
Net Weight (approx.) kg. Ibs. 324(714.3) 460(1014.1) 460(1014.1) N/A 865(1906.9)
Shipping Weight (approx.) kg. Ibs. 335(738.5) 475(1047.1) 475(1047.1) N/A 885(1951)




dagadnwizmanaiiazasnzasaun

Model 150 1bs. 170 lbs. 190 1bs. 200 Ibs.
Units of Measurement Metric
Maximum capacity (dry weight) kg. Ibs. 67.9(150) 77.1(170) 86(190) 90 (200)
Basket Diameter mm. inch 1308(51.5”) 1308(44.5”) 1308(51.38”) 1500(59”)
Basket Depth mm. inch 960(37.8™) 1080(42.5”) 1270(507) 1190(46.85”)
Basket Volume cu.m cu.ft 1.29(45.6) 1.45(51.2) 1.71(60.4) 2.1(74.16)
Basket Motor kW HP 1.5(2) 1.5(2) 2.24(3) 2.24(3)
Blower Motor kW. HP 5.5(7.5) 5.5(7.5) 5.5(7.5) 5.5(7.5)
OVERALL DIMENSIONS :
A — Machine Width mm inch 1420(55.9”) 1420(55.9”) 1416(55.7”) 1616 (63.6”)
B — Machine Depth mm inch 1601(63”) 1700(66.9) 1970(77.6”) 2027(79.8”)
C — Machine Height at full
-Gas Model mm inch 2530(99.6™) 2530(99.6”) 2530(99.6”) 2682(105.6”)
-Steam Model mm. inch 2573(101.37) 2573(101.3”) 2380(93.7”) 2528(99.5”)
-Electric Model mm. inch 2380(93.77) 2380(93.7”) 2380(93.7”) 2528(99.5”)
GAS MODEL :
Air Flow cmm cfm 70.8(2500) 113.27(4000) 113.27(4000) 150(5300)
Gas Consumption kcal/hr btu/hr 123480(490000) 138700(550000) 157600(625000) 157600(625000)
Gas Inlet Connection NPT 1”7 17 1” 1”
Exhaust Duct Connection mm. inch 406(16”) 406(16”) 406(16”) 406(16”)
Net Weight (approx.) kg. Ibs. 896(1975.3) 1016(2239.9) 1150(2535.3) 1216(2681)
Shipping Weight (approx.) ke. Ibs. 922(2028.4) 1046(2306) 1180(2601.5) 1246(2747)
STEAM MODEL :
Air Flow cmm cfm 113.26(4000) 113.26(4000) 184(6500) 184(6500)
Steam Consumption kg/hr Ib/hr 297.35(655.5) 297.35(655.5) 422.55(931.5) 422.55(931.5)
Steam Supply Connection 1-1/4” 1-1/4” 2”7 2”7
NPT
Steam Return Connection 1-1/4” 1-1/4” 2”7 2”7
Exhaust Duct Connection mm. inch 406(16”) 406(16”) 406(16”) 406(16”)
Steam Pressure bar psi 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125) 5.6-8.79(80-125)
Air Pressure bar psi 6-8(87-116) 6-8(87-116) 6-8(87-116) 6-8(87-116)
Net Weight (approx.) ke. Ibs. 919(2026) 1042(2297.2) 1180(2601.5) 1229(2709.5)
Shipping Weight (approx.) ke. Ibs. 949(2092.2) 1072(2363.4) 1210(2667.6) 1269(2797.7)
ELECTRIC MODEL :
Air Flow cmm cfm 113.26(4000) 113.26(4000) 184(6500) 184(6500)
Electric Consumption kW 120 120 120 120
Exhaust Duct Connection mm. inch 406(16”) 406(16”) 406(16”) 406(16”)
Net Weight (approx.) kg. Ibs 905(1995) 1026(2261.9) N/a 1331(2934.4)
Shipping Weight (approx.) kg. lbs 932(2054) 1056(2328.1) N/a 1371(3022.5)
THERMAL OIL MODEL :
Air Flow Cmm cfm 113.26(4000) 113.26(4000) 184(6500) 184(6500)
Thermal Oil Consumption kg/hr Ib/hr 27360 27360 24073.2 24073.2
Thermal Oil Supply Connection 27 2”7 2”7 2”
NPT
Thermal Oil Return Connection 27 2” 2” 2”
Exhaust Duct Connection mm. inch 406(16”) 406(16”) 406(16”) 406(16”)
Thermal Oil Pressure bar psi 2-4(39-58) 2-4(39-58) 2-4(39-58) 2-4(39-58)
Air Pressure bar psi 6-8(87-116) 6-8(87-116) 6-8(87-116) 6-8(87-116)
Net Weight (approx.) kg.. Ibs. N/A 1042(2297) 1398(3082) N/A
Shipping Weight (approx.) kg. Ibs. N/A 1072(2363) 1428(3148.2) N/A

2-2




£

ayadwIzManafinzasiasaseur

2.2 YWIALALRANINAHAVDILATDIDVEN

N\
|

673.2
5 1
- L 5
~ B
REAR VIEW c
Ty [ PLINTH FOR DRYER
C‘ REINFORCE CONCRETE
STEEL RB6G150
‘GONCRETE THICKNESS 100 MM.
E 2 -Anchor Bolt-1/2'
- 8 0T 172"
603 388 1,378 385 ; el
1,206 1,451 Jens) (A
A=GAS INLET 1*
B=STEAM INLET 1 12
FRONTVIEW SIDEVIEW C=5TEAM RETURN 1*
D = EXHAUST DUCT 12*
E = ELECTRIC DUCT 40
-
=
i 1851 g
-
9 15r i 1421 ’|15 8
o I Il
— S =
" ok et :
g ; §
e H 1
2 | ~MACHINE BASE g
gle| |§ 8 g
1,208 bt = 8
§ H
i
| /munuu
TOP VIEW !
267 | CONCRETE BASE
1,200 :
100 1451 w | | g

a A v 3
Ei]"(l 2.1 LIRNBUATIY 100 Uaua



v ]
MsAAAILATDY

1 [ 1
PNIAN 3 MIAAAILATDY

TumsfinganiadaurtiuaTaL Iy MLANALENIRAMT LarNauMIRAFILASIRLNAITAN
ada Aa 3: d{ as Aa ;’j D a‘ ¥
Frsfindaeias uazisnsdadeszuulivhiigneaas
1 1 ¥
a a a v
3.1 NMSLATBNLATDINAUNITONRS

1 14

3.1.1 MALARAULALATAGAUNUINALAAGILATES

1 v v

LRDITENNENAS AnanNaIEWAERN Tasastiuyuacanine) Fsiunaufiaseiasazaasihwaaen

paNNew uALATAFDLgMIMaiardavasesasiugiianil

1 v 1 1 [z b2

Tumsindeneneiesasngiumsfinasmaiila 2 Beuiude

v ¢
1. lrsn nedny (Fork Lift) 6N
nlg.': (% g
FTIGRITORITS
12 A s v ;J [ | :!I
-y < vessnlWedniy doaanillaunusasadesa

A o o 'A A Y
- HﬂLﬂiad\’Lﬂ’JNHﬂ@]%m%ﬂ'ﬂﬂg@]@(ﬂﬁ

(2 [ | | ¥ ' |

- GL‘D’LLS\ILL‘NHﬂﬁ@'M?ﬂGGﬂadL@%@Q%%ﬁﬂdﬁﬁd EIRBIEIS) ﬁdmeaqm%aqaaﬂ

2. Glsmmu (Crane) &n
nlg.': (% g
NYUNDUAI
- g wewn (belt)” 2091054 AT OUNuTadasa
Aﬂl k> o ! t:i a ‘;’j
- aneBaslUmedlsdumuiilasiing

- DR@ “MENIL (belt)” UDILAT DRNINLNUIDY

Y v 1 1 v 1

- GL“D’LLE\ILLNHﬂ‘ﬁﬂﬁuﬁﬂﬂladLﬂ%@@%%‘tﬂﬂﬁﬁd IR BIEIS) ﬁmmmaqm‘%aaaaﬂ
a ¢ A P S A Y A A
NG iﬁIWﬂaWWﬁiaL@iWﬂsL‘ﬁLﬂaa%mHLﬂiadQSWaﬂNﬂ%WQV]LWNRﬁN
a 4 a v
3.1.2 MSLAFNLATRINAUNITAAGI

44 R A 44 Yoy 4y
\AIRINEING WA avfanznmamela etasunsindouiiuesezns feunaufiasynmsaasaesasay
W1 Axmash esnameannaw 3smah ueanyhlas
1. Lﬁ@ﬂﬁz@uuazs}]mamﬁ@vlmaaﬂ (agﬂu’%nmmﬂumﬂm) @Vl@ﬁqgﬂﬁ 3.1 .

2. Dlorhazunssnsasn uasihdnaznaan qladud 3.1 a.

31



MsAAAILATDY

R eV =< v o 1 Dd v

. @]WLLW%G%@@]H@\VLN 2. @'HLLWHQVLS\IEIQG]EN‘EW
P . ' A V¥ A & ¥
‘E!JYI 3.1 (ﬂ']LLM%GT]’]‘?@]@G]G"LNLWBEI@@BHS’]

[ 1 1 1 ¥
3.2 MIAAGY Lﬂ%aﬂ LASITUUANE) U Lﬂ%ﬂﬂa'ﬂ W1

v 1
3.2.1 M3OAALATDY

v v 1 v v 1 ¥ ¥

MIAAFIATOIDUK ALNDIFIVNINNTIUNG ¥I0FIUGNHTN UNGY uasmuI0EIUaY 12 43 %30

24 % EANNFZAINTALI - 8N WNITYNANNELE1N WIaTaNUTNFIBAIELMY AUUKALARIRTaIS Wae

1 b2 2 1 [P -2

syuzenenauny 12 i dmiugui lsunalumavhenasan uag 18 ﬁm%uqumﬂam visshsusaslumarh
AnTEY umnaziuae e lwuaaziug (e lnda - datsgleszaan aensuastiszans 30 i)

MIAAGIFTOIDLNIGILG 2 L30T H) ALARINUILLNTENTNIAZI0E U0 2 0 MIRRsuaSasaLN

ssmng laceguit 3.2

NEAREST COMBUSTIBLE B
(4" HEADER CLEARANCE
WALL CONTRUCTION IS REQUIRED

FAC\NG\ CEILING

2" REQUIRED m
li(SEE NOTE) 8" SUGGTTED FOR STEAM
T

4" MAX

Te
@ 7 REAR WALL

12" PERMITTED

s 24" SUGGESTED
FOR EASE
OF MAINT

" NOTE
1/8" MINMUM
w_om 1.ALLOWANCE MUST BE MADE
(17-2" SUGGESTED TO ALLOW CONTROL DOOR
FOR EASE OF MAINT) TO OPEN.

Ul 3.2 uranIGnFaLATDIaLIN

3-2



v ]
MsAAAILATDY

3.2.2 matiaasseuy lnnh

)

mafadsszunh visamsea Main 2aslnvhanfuieSaseunsiv Fiiddyfarmevasmeln wasaha

¢ v | v 1% v 1 '
gagsrinesilastiu Fssnsnsngleanthesvyesarasedos (Name Plate) ¥30 qladsanae 3.1

] ¢ Y ! 3
997 3.1 PNATDIENE LAYINATBILIANDTLINMILENATRINA 100 Uaue

Model 100 Ib, Electrical, Gas and Steam (72 KW For Electric Heater)

IMPORTANT: 208 VV AC and 200-240 V AC ARE NOT THE SAME. When ordering, specify exact voltage.

NOTES: A. Fuse ratings are dual element-time-delay-current limiting, class RK1 or RK5 only.
B. Circuit breakers are thermal magnetic (industrial) type only. For others, calculate/ verify correct breaker
size according to appliance amp draw rating and type of breaker used.
C. Circuit breakers for 3 Phase dryers must be 3-pole type.
Service Approx. Wire Size Circutt
Voltage Phase Amp Draw Breaker
g Gas, Steam Elec. Gas, Steam Elec. Gas, Steam Elec.
200-240 3 15.2 - 12AWG/4sqg.mm. - 20 -
380-415 3 10.0 119 14AWG/2.55g.mm. -/50sq.mm. 15 150
440-480 3 9.1 104 14AWG/2.550.mm. -/50sq.mm. 15 150
WAELNG) mi@@éﬁizuu\lﬁ/\lV\hmil,ﬂuwmﬁ“ﬂaddm@“ﬁmﬁymwﬁu LAZALHDINTINFDLVNALTIOG LATUNAVDILIN
4 ! v
LNATURINUNAUMTFAGI
ad a H \1 &
BNTAAAITLUL b
1. ®a Main IWshinfgeidosns Tunsdifiezaslaung, Tavh svieshiusen lumahenasan s
d‘ 1 1Y o v o d| 1Y dl v 1% R v R 1
?IBGGQ‘GWLGE@N@]@QSBQW‘LWN Gﬂ@@dgﬂ‘ﬂ 3.3 meLmaﬂm@m@VLWWﬂumimmwmau FILAUITDI
4 L 4 Yo .d
LIONGDATDE MULUIDIATDI @Vl,@mgﬂﬂ 34
2. POMEIYULAIAY (Ground) wnfiukeFad (Watasiulnmiy)
| 1 | v | v 6
3. LﬁaLLﬂmm@mnﬂamamu LATEYNADY %dﬂ@ﬁ@ﬂ@wﬂmﬂmwgmmmLmaiwmm (Blower Motor)
| v ' v 6 ¥ 1 1
NYNAD viza b (@Jmﬂ‘mmzqwﬂ*mmwmgmjmz\laL@]aﬁ?) @%m'gﬂ'ﬁ 3.5 YE0RANFNNUIIAN DUTIAN
v ! [ ¢ 1 v 1 [ v ¢ [
oy (waa@fl‘w% Filter 9a61820) LLﬁ@GQWN@L@]@i%H%VLNQﬂWQG Tmaauﬂﬁlw%ammmamm 1 3
(neesasiduln 3 wa)
¥ Aa ;’j & it A Edi a o
ARG ymadasegunans i wiogUnsadumninmatize

3-3




MsAAAILATDY

ﬁummqm%aum

299518 W (Main)

)
TR H |

{

Y W
“ Vi

dl v I3 4 ! dl v 6
n. uilsgemueiUL [naiaes(Option) 9. uilsgamueuuunulastswaees (Option)

1 1 ¥ v | 1 v v v v v v
51l#l 3.3 shuymmsiindiosns Main Iwvhasaeestiloung, lowh vimhdusan lunsvenssen

ﬁ’ltkﬂ%ﬂ@ﬂlﬁﬂﬂ@lﬂ

vasae i (Main)

51l 3.4 shumn@ingeans Main sosesadilzvame lvivhlumsyessen

34



v ]
MsAAAILATDY

ROTATION

——— =y

FAN MUST ROTATE IN DIRECTION
OF ARROW AS VIEWED FROM THE
BACK END OF THE MOTOR

1 1 3
U1 3.5 LhessyfiamemInyuzesnaimasiaas (Blower Motor)

3.3 NSAAAITLULNIANINGD

[ v

3.3.1 MaAnnssTLLTANasawAe [ath (Steam) ﬁm%’u‘guﬁ‘lﬂ@ﬁﬂums%mwsau

MIAAGNIZLUINANNIAUM ﬂaﬁmzﬂimaﬂﬂma

1. velovhenuan mnevema 1 - 1/4 m%aﬁmwm@vl,gé’qmmﬁ 2.1
2. nalovheniaan awename 1 - 1/4 i m’%ammm@i@?ﬁ@mmﬁ 2.1
3. vamanemelathaan awenama 1/2 i

4. LLi@oﬁ’wna@VLa{imasa%iizmm 90 - 125 Psi (6.2 - 8.6 Bar)

susnsRndae lvhansnsng lasesud 3.6-3.8

¥

SN
dumsfiacana lariamaan

T
Mumstiacana laseuaan

;sﬂ‘ﬁ 3.6 FurwMsiiasae laih

3-5



MsAAAILATDY

o o ' ' ¢ < . A ¥
‘gﬂ’(l 3.7 @nmemi@mmmmmuquvl,am (Steam Coil) 209AIDIDUAN

VACUUM BREAKER MANUAL SHUT

SOLENOID OFF VALVE
VALVE
10" RISER
Y-STRAINER

VIS R L
%EAH SUPPLY |

CONNECTION (A) 3.

7 2 7 12" RISE MIN SUPPLY MAN

FLEXIBLE HOSE .
L 7 OR COUPLING 1 4 1/4%PITCH PER FT,
=
7 T GRAVITY RETURN
DIRT LEG
DA STEAM TRAP
Y-STRAINER

MANUAL SHUT
CHECK VALVE OFF VALV

A

7 STEMN RETORN

J CONNECTION (B)
el et s e o e o]

12* DROP MIN

l ! 1 1
il S
DIRT LEG— / STEAM TRAP
Y-STRAINER CONDENSATE

GRAVITY RETURN

1/4°PITCH PER FT. I

10" RISER

REDUCER CONNECTION ([:)—l

RETURN MAIN

gﬂﬁ 3.8 SLUUMIFAGILNAIN a”l,aﬁwaam%mau W1

3-6



v ]
MsAAAILATDY

3.3.1.1 NMSYN9IUVBITLUY Steam Damper
| [ 6 2 (% [ v (% |
L@ﬁaaaum?u 100 Yaua (1%1@%1%1@313459%) ALANVNNITENGS Steam Damper Lﬁamuqmmmmm
mmaﬂﬁﬁlﬂ%ﬂﬁaum %ﬂmiﬁmmaﬂ Steam Damper ’%ﬁa% 2 ANMY ﬁa miﬁmﬂmmgamau LAYMIVINg

I ¥ A
Gl,mmgai_ll,w ﬁ']g\l'ﬁﬂ@]v[,@"mﬂgﬂﬂ 3.9

v v
AAMIANLNVIRSDUTDY

NANISANLUT DY LS%

6 v €
. wasklasde (ausamn) 2. waxlasie (amﬁu)

511 3.9 M3¥U89 Steam Damper

' v o ' | | v ¢ 19
gL 3.9 ssnsaedingladieide Tugud 3.9 n. vnwfieRaseurihom (eusen) uaswesazgnidesen n

'e]?ﬂ?ﬂﬁﬂ%i‘ﬂﬁﬂﬂ@ﬂ’)@ﬂ’ﬂ&liﬂ%i@I@&l@iﬂ Lﬁaﬁﬂ,‘wLﬁ@ﬂ’ﬂﬂiﬂ%%%l%@]%ﬁﬂi'} %mﬁaﬁmmﬂmummﬁw@w
> ¥ A a o ¥ o A & ¢ A
AIAANUIDULAT LATDIDUILLINNTEUIUNITNINU (BUTDU) NUN LLaESL%‘gl]YI 3.9 9. uaxidavaziaag SL‘H)SIJELLS‘V]

wi3asouvhan (audiv) azhinemelagsey (quvpivasemelagseuazsnigampimeluazns) gnaamsn

Iuﬁgﬂﬁfﬂ@ﬁ@ﬁdﬁ%ﬁ I@ &J\ILS\I NWIARINA NI LLﬁST\]Bﬁﬂqu%ﬂuﬁﬂlaﬂ AABI9BN

3.3.1.2 ﬂ'l‘iﬂ%"ﬂLLC‘Nﬂ'I%YT'N’I%?JENﬂ‘izﬂﬁ]ﬂ‘sjﬂsl%‘izﬂﬂ Steam Damper
v | ¢ ! 1 ' v v, v '
ﬁﬂLLN’JWQEﬁﬂ?iW@ﬂBU LavUTULON I BT ILANILDT ﬂa%ﬁ’ﬂgﬁﬂﬂﬁﬂ‘uD;Iﬂﬁﬂ']%ﬁLLﬁﬂ@% 70-90 psi (4.8 -
2% v v v v 1 ¢ [ ! v
6.2 Bar) hadti ﬂgslﬁﬂ']% (6191619) 86129YNMIUTULA LLaE‘W@ﬁaUﬂWiWNW%ﬁJ@@LL@NLﬂaﬁaﬂ@ﬁﬂﬂa%ﬁﬂgﬁﬁﬂﬁiﬁmu

1 ' ¢ v '
L‘ﬂ%aﬁall (mLL%%@?JBG@Q‘]JTWE%@’JUQNT%?EUU Steam Damper ﬂ?&ﬂﬁﬂ@u\l@@ﬂgﬂﬁ 3.10

3-7



v ]
MsAAAILATDY

' [ 1 v 1
ALUAWINITAAAINDANL AT

yeaniigilawa 8 mm.

o ' € v
mtmmﬁzlmqﬂnsmmuqu 1&1

TumstSunnsmsrhauaas

nacyangy

d N d
i 3.10 dumssgUnTasmuANlLsY Steam Damper

v & 1

3.3.2 NMSAAAITTUUNISTNANINTAWALNE (Gas) ﬁm%n@uﬁ‘lﬁLma‘lumsﬁwmwiau

2 v

mi@@%@swumiﬁwmm%aummmmzﬂizﬂaﬁlﬂ%qaaqﬁmaié’aéaiﬂﬁi

1. Lﬂ’tﬁ(ﬂLL‘Nﬁ%gﬂuLLiﬂﬁug@ (a0 iousssiuladious 0 - 300 Psi éaa%ﬂm‘mmﬁq s (59
WNERIIUEIE 300 Psi) @vl,o:é’qgﬂﬁ 312 - 1

2. awéaﬁ%umuqmLmoﬁ’uamméfuq@ (mmiﬂ%ﬁuLLN@WJ%;W%L%WQ%E@VLS\II@%WWJIW 300 Psi) @iaaﬁmﬁ%mﬁ@
Mﬁﬂ‘-mﬂLﬂﬂ%@LLﬁdﬁ%@?ﬂ%LLiﬁﬁu’sﬂd SUs967l 7 Psi 38 0.48 Bar @1561’03& 3.12 -2

3. nainuseunUUIIIeh (Sansaausssila 0 - 60 Psi) mlaagslmhl,mﬁq wé’@mmwéfgﬂ%umuqm
LL?G@J%G?W%LL’NG'T%@G anwenln 7 Psi o 0.48 Bar @V[o;/oﬁ’qgﬂﬁi 312-3

4, magaﬂ%umuqa\lLLﬁdﬁ%gwuLmﬁu@%w (mmmel,%ﬁuLl,sqé]“uamﬁngqq@imﬁmiw 10 Psi) @iaagﬂu@‘mmﬁa
LT SR IRt S AT TR o
- U5uus96ufl 11 inches H,0. v38 0.40 Psi ém%fml,;mqqé’{ad (LPG)
- 1SUu336ufl 4 inches H,0. v 0.14 Psi fmSLunseIanmd (NG) @Vlgé’agﬂﬁ 3.12- 4

5. i iaussunaweEasay (fansninusesiuladun 0 - 1000 mm.H,0) aoaglushumg N
winsey e laeioil
- émﬂé{ 11 inches H,0. %39 279 mm. H,0 ém%w,f:amgm (LPG)
- amale 4 inches H,0. #39 102 mm. H,0 MSULNEEIINNG (NG) @Vlgé’agﬂﬁ 3.12-5

(4 v ]
UnsawimamanansnUsznauladiogud 3.11

3-8



v ]
MsAAAILATDY

PRESSURE
RELIEF VALVE

HIGH PRESSURE
GAUGE 0-300PSI

@

PRESSURE GAUGE 0-60PSI
MEASURING 7PSI (0.48BAR)

GAS SUPPLY LINE 7PSI

=

HIGH PRESSURE
REGULATOR

LOW PRESSURE

GAS DRYER MACHINE

SECOND STAGE

WITH GAS VALVE MAX INLET

GAS REGULATOR

MAX INLET PRESSURE
10PSI (0.69BAR)
OUTLET PRESSURE

PRESSURE 0.5PSI BUT IF USE
SECOND STAGE REGULATOR

WITH 11 INCHER WC. 0.41PSI (LPG)
4 INCHES WC.0.145 PSI (NG)

12-14 INCHES WC. (LPG)
4.5-14 INCHES WC. (NG)

C 1 L )L

MAIN GAS SUPPLY TANKS
HIGH PRESSURE 0-300PSI

51t 3.11 laozunsauansshumsnmsfadieszuuhans

v

v

v

FDUALN

51U 3.12-1

U1 3.12-4

12 [ 22

51 3.12 SN IAAGITLULYNIANNTAUMEUNE

AN5199 3.2 LSIPUYDILNALALIMNAUDIND AL ZEN

Description

Type of Gas

Natural (NG)

Liquid Propane (LPG)

Manifold Pressure

3.5 -4.0 inches H,0.

10.5 - 11.0 inches H,0.

Inline Pressure

45 -14.0 inches H,0.

12.0 - 14.0 inches H,0.

Drill Nozzle Size (Hole) 4 mm. 3 mm.
Inlet supply size (Minimum) 1-1/2 inches 1-1/4 inches
Inlet connection 1 inches 3/4 inches

39




v ]
MsAAAILATDY

v

nes1ed 3.2 WunaenstSussaussiuiimanzas Fusnmusiiavosuns Ao unaen (LPG) uas
g Aa & a o :: ' a ‘A & ° o ¢ Y A @ ° o € &
LNEDIINIG (NG) (ﬂ'mﬂ’liﬂ‘iﬂ(ﬂﬂﬂ'lLﬂ%ﬂ'&’lﬂ']?l’iﬂ.ﬂ?ﬂ%‘(l']‘hﬂ?’la?LLﬂﬁLﬂﬂﬂ’I‘iaaﬂ Ltazmaazm‘[mwmLmaLﬁﬂmu

la uamsimstSudseuasnnmiiszybashlmeunalude wieredauaulaunsdla lamsnzaaiazlaom) uas

' v ' 6V [

MTNALILLIWIATBITNUNELAL I AR DNy FNTUTdaTaIUNg MAMIIEIvEnaTama lassiumi
szl avhlymdsomannseudlaanuna lumsnzaniumslsany Faasinatuszoznamasmsaumn muSanm

AnamauEaNIng ladmeed 3.3

[l | v N, ¥ 6V | | '
919 3.3 RsnaseNNsuT laaInung 9eaiA3eseUT 100 Uaun

Machine Model Consumption (Btu/hr)

Dryer 100 Ib. 375,000

1 v

NA8LIG QE@']@GW?’JQT&@U%‘&WMQGLLﬂfﬂ,‘MQﬂ@]aﬂﬂa%ﬂﬁa(ﬂ(ﬁd I@Hﬂ?&lﬁﬂ@uiﬂmﬂﬂﬁﬂigl“l“ﬂaﬁjﬂ“ﬂaﬁL@%@d (Name

Plate)

3.3.3 MIAARITZUUNSANNTINAIL I (Electrical Heater) srurfugudlar i lumsviaaw

v

9%
1. @0 Main i (3 i) unfgadosae qlacesuil 3.4
2. GRENYILULAYAY (Ground) WNiUIASas (Natasiulnehs)

3. ensdenlzens llmmnzasiumnavausein uaznssuaasnh qladsmsed 3.1

3.4 M3AAAIT2IQAIMNA (Fresh Air Supply)

[ 7 v 1 ¥

TurnisfinSasonrinem 1h305aEinIgAaNLANMTELY 1030 MIANGTLUUMPNANATEY KDL
HUALUNTINTOIHM UALARNGNDTLNLIME MNEPL uaniaTasfindsng luSnmosuaye vio Auidy o1med

v ! Wy ¢ v [V |
Qﬂ@u(ﬂL‘m\’Lﬂ’ﬂ?ﬁLﬂ%aWﬂWﬂﬁ@U w‘%aﬂummﬂﬁimm@m ANUUAITACFIAFITDIDNE Lﬁaag@@wmmﬂmﬂmauaﬂ '1/1%@

! ¢ ¥ [ (% 1 v | [
%]Wfﬂﬂﬁ‘]_l‘a'ﬁ“/l‘ﬁlfm&ﬂiﬂﬂiﬁ].l’]%ﬂ?iﬂ'ﬁallD\ﬂ (Glumim@mﬁm@@mmﬂ mam3ﬁmﬁ?mmiguumimmQuﬁmmﬁq bLG1

(B2 (I %

v | v ! ! ¥ 1
ympd v nussananas) nemesasgaeINIFeensuaefign 36 X 36 %3 (Emuiadosougudlaunalunsvh

v 1

v oa X s ode o A v v x IR B
AMTa) W30 60 X 60 93 (FmSuieseseuufilalvivh uazlevivhannamew) mesgremetisnsenlsauiiivla

[ 7 v [ P VR 1%

[

fhoenaau mimafiedueiasey (FusuieTaseuuilaunglumvhanasen) 6 whas luiinaauativ awaash

1 | 1 |4 v 1
FRIADIMATIL 2 784 LnBUnazTasaransiana 36 X 36 %) Ssang ladugud 3.13

' ' v ' ' [V ¢ v ! |
‘I)ia\I'IEIWIG(! Vl.adm‘smﬁﬁm@J@mmﬂslﬂaﬂwaamgmmmmﬂ Lﬁaﬂﬂﬁﬂaﬁﬂﬁﬂﬁiﬂﬂﬁﬁjﬁﬁﬂggﬂ@@ﬂa‘]_llfmg\lﬂ,%l,ﬂ%aﬂaﬂ ‘dﬁ'ﬂ

oafusmalnfeenudsmeieiale

3-10




v ]
MsAAAILATDY

MAKE UP AIR OPENINGS

ErG

TYPICAL INSTALLATION SHOWING MAKE-UP
AIR OPENINGS

5u#l 3.13 harumsfnserasgaame

3.5 NMSARGINDANTZULINA (Exhaust Duct)

1 b2

MINAFINDANILLNLDIMNE ALAAFINDNLAENDUDIATAIDL MIANTINDANIUAITHEINNDVD I AT

1 ‘:!I v 1 a ‘:!I 7 " v o v b7 7| -
‘V]B‘Vlslsﬁﬂ’)ﬂ‘]j%%aﬂﬂiﬂ wamammﬂwaqa 90 23N mammt,ﬁumaﬂsﬁwa@a ﬂ’)‘i"ﬂﬂﬁﬁ‘ﬂaﬁa 30 119D 45 aNeNUNY LaY

Iz 1 v 1 1 v 2 b2

wmaﬁﬁlﬁﬁﬁm’m3ﬁ%ﬂﬁﬂamma DUNUDY 1.5 WNUBINANE DUAUNDDENTNATUYNATDMUARITBIDINTT AN

v 1 v v 1 v 1

Uae2091a9snaiizndaas 90 agen WalasMahinnye WazareadnIsasisTaslmenaiuiuaesuag 2

v 1 1

PIUINAYID WRONLAUNDRENYINIMULY i3a%aIn1 Uaevaazandda 180 age Walasnwihiama svus wired

1 12 ' ' 1

Umamariuiin v3ondsen aenauat 2 1 gasmnenaisniuanansag adegui 3.13 Tuesfindsazunss vio il
A ! R v 2:// A ! ‘J v v ! A v Id ! A R v v
VAnnlanene szazh indaiuwmaiuan viefilrazaeadunaidoy uazazansludismdansy wszazh et
imefauaziamgadiule
lumsfindamoanssingmmeiiun 1 esassnsnsag ladesuit 3.14 mlnssnsnuenmesasunazie3asle f
samameaINUamanereaaiaseumNTUNeTM Tes lunnaazansluuiin 45 aseh FBnRaUATAMIATOMEEINTD

@vléé’qgﬂ"?i 3.15

VEQHIN) InMsRnGmesLILAN SWLﬁwﬂagmLﬁlmﬁumﬁ@maL%@Lmémam%aqmmi %muﬂmﬂmﬁﬂm
gaunins Inemademstioss LLamJ‘mmaaﬁmngﬂéaqﬁmmtﬂﬁaﬁ

WG snudaviefienameantemossnmme

WNELMG MIAAGIATRIBLIIIUNAIELATEY AITAAGIATRINTAIHY (Air Lint Filter) U3utaene

3-11



v ]
MsAAAILATDY

VERTICAL DUCTING HORIZONTAL DUCTING

2 x D CLEARANCE

r ! SEE NOTE A—__

7 RN A0 ~
SEE NOTE A

Al

v

2 x D CLEARANCE

NOTE "A": OPENING MUST BE TWO (2) INCHES LARGER THAN DUCT
(ALL THE WAY AROUND). THE DUCT MUST BE CENTERED
WITHIN THIS OPENING

51Ul 3.14 MIfiadememaanssneIMeiRangMEUenaIMI

VERTICAL DUCTING

2 x D CLEARANCE

NN N| R N|

20'MAXIMUM ROOF/ \AEE NOTE A

HORIZONTAL DUCTING

20 MAXIMUM

WALL

D
SEE NOTE A -
\\4 SEE NOTE B

/ /E j Y

SEE NOTE B 2 x D CLEARANCE

MINIMUM 14’ FOR GAS OR 72KW. ELECTRIC OVEN MINIMUM 14’ FOR GAS OR 72KW. ELECTRIC OVEN
16’ FOR STEAM OR 80KW. ELECTRIC OVEN 16’ FOR STEAM OR 80KW. ELECTRIC OVEN
SIDE VIEW 0OF DRYER SIDE VIEW OF DRYER
(SECTION VIEW)> (SECTION VIEW)

NOTE “A“-OPENING MUST BE TwO (2> INCHES LARGER THAN DUCT <ALL THE WAY AROUND>
THE DUCT MUST BE CENTERED WITHIN THIS OPENING.
“B’~INSPECTION DOORS SHOULD BE INSTALLED AT STRATEGIC
POINTS FOR PERIODIC INPECTION AND CLEANING.

‘;’Jﬂﬁ 3.15 é’ﬂ‘]:rmsmi(?mﬁwaamzmammmmL@%mamm‘u 1 L@%aﬂ

3-12




v ]
MsAAAILATDY

MULTIPLE DRYER VENTING

NO OF DRYERS 4 3 2 |1

MINIMUM CROSS
SECTION AREA (SOIN) |455|380|255115

MINIMUM ROUND
DUCT DIAMETER (<IN a4 | 22| 18 |14

20" MAXIMUM

NOTE A

HORIZONTAL DOCTING

WITH 14" DIAMETER <2,150 CFM> EXHAUST CONNECTION AT COMMON DUCT

VERTICAL DUCTING

INSPECTION ROOF
DOORS

TO INDIVIDUAL DRYERS 3/8"MIN
(14"MINIMUM)
WALL TUMBLER EXHAUST MUST ENTER MAIN
2 x D CLEARANCE EXHAUST DUCT AT A 45° ANGLE
2
IMPROTANT NO MORE THAN 4 DRYERS CAN
BE CONNECTED TO ONE COMMON DUCT (VENT.

FORMULAS TO CALCULATE DUCTING CROSS SECTIONAL AREA
CROSS SECTIONAL AREA OF A ROUND DUCT = 785xD WHERE D = DIMETER OF THE DUCT ®J
h
CROSS SECTIONAL AREA OF A RECTANGULAR DUCT = WxH WHERE W = WIDTH AND H = HEIGHT l:lg

w

MUST BE CENTERED WITHIN THIS OPENING.

MULTIPLE DRYER VENTING
WITH 16” DIAMETER (2,500 CFM> EXHAUST CONNECTION AT COMMON DUCT

NO OF DRYERS 4 3 2 |1

MINIMUM CROSS
SECTION AREA (SOINy |615 | 455|315 200

MINIMUM ROUND
DUCT DIAMETER (<IN e8| 24) 2o te

NOTE A 20" MAXIMUM

HORIZONTAL DOCTING

TO INDIVIDUAL DRYERS </
(14"MINIMUM)

TUMBLER EXHAUST MUST ENTER MAIN
2 x D CLEARANCE EXHAUST DUCT AT A 45° ANGLE

_

IMPROTANT NO MORE THAN 4 DRYERS CAN
BE CONNECTED TO ONE COMMON DUCT C(VENT).

NOTE A: OPENING MUST BE TwO (2> INCHES LARGER THAN DUCT <ALL THE WAY AROUND> THE DUCT

VERTICAL DUCTING

FORMULAS TO CALCULATE DUCTING CROSS SECTIONAL AREA
CROSS SECTIONAL AREA OF A ROUND DUCT = 785xD WHERE D = DIMETER OF THE DUCT ®J
H
CROSS SECTIONAL AREA OF A RECTANGULAR DUCT = WxH WHERE W = WIDTH AND H = HEIGHT l:lg
w

MUST BE CENTERED WITHIN THIS OPENING.

NOTE A: OPENING MUST BE TwO (2> INCHES LARGER THAN DUCT (ALL THE WAY AROUND> THE DUCT

3-13




v ]
MsAAAILATDY

WITH 16”7 DIAMETER (2,750 CFM> EXHAUST CONNECTION AT COMMON DUCT

NO OF DRYERS 4 3 2 11

MINIMUM CROSS
SECTION AREA (SOINY |615 | 455|315 200

MINIMUM ROUND
28 | 24| 20 | 16
DUCT DIAMETER CIND VERTICAL

2 x D CLEARANCE

HORIZONTAL

ROOF

TO INDVIDUAL DRYERS

(16"MINIMUM) BETWEEN DUCTS 48 3/8

WALL TUMBLER EXHAUST MUST ENTER MAIN
2 x D CLEARANCE EXHAUST DUCT AT A 45" ANGLE

_

IMPROTANT NO MORE THAN 4 DRYERS CAN
BE CONNECTED TO ONE COMMON DUCT C(VENTD.

FORMULAS TO CALCULATE DUCTING CROSS SECTIONAL AREA
CROSS SECTIONAL AREA OF A ROUND DUCT = 785xD WHERE D = DIMETER OF THE DUCT ®J
H
CROSS SECTIONAL AREA OF A RECTANGULAR DUCT = WxH WHERE W = WIDTH AND H = HEIGHT g
w

NOTE A: OPENING MUST BE TwO (2> INCHES LARGER THAN DUCT (ALL THE WAY AROUND) THE DUCT
MUST BE CENTERED WITHIN THIS OPENING.

’g‘l]ﬁ 3.16 ANHULMITAFIVATLLNLMFUDY L@%BGB'ULL‘U‘]_IWQ']EJL@]%BQ

3-14



¥ g ' d| ¥
ms‘lmmuazmimmiﬂssmsu bA3BIBUNT

1 [ v 1 [] v
NIAT 4 M3 LBNWHAZNTAIA 115HNTULASBIDUEN

4.1 mawwsimasdonles

1 v
a

NWIIBLING

LAUNDRY SYSTEMS
lisunsuenuuazEuaumvhavvdsnnidemm

Woltsunsumueuisaemasasaseudyanadumam nfidyanoafonlsunsueuaaazianswmnes

A7} q

Aa

Un@

nwaudasidaiseg (Door Opened)

[
:
[
o
K

Door Opened,Load Clothes Inside drying machine!

1 ¥ v
a

BL%‘VMWBLiN@%QBLLﬂ@G%@SﬂﬂﬁGﬁ

1. ehunniiszg
2. YIBUFTAIIA

3. NAeNaINMIELaY 1 11 Main Menu

4-1



¥ gl’ ' d| ¥
n’ri‘lmmu,a:msmm‘lﬂssmsu bA3BIBUNT

wwaaudasdszgila (Door Closed)

15:48

2023-03-15

Door Closed,Make sure clothes have been loaded?

1 ¥ v
a

TwmnanEuauaziEnsayae
1. shuvnelsg
NABUHAIIN

nANMNIELaY 1 @0 Main Menu

Eal

na (Yes, Continue) Banlisunsx

Fonlylsunss (Program selected interface)

15:48

2023-03-15

15:48
2023-03-15

7omin ] 70°C

001 Standard 002 Sheet N 001 Standard @ I A
70mi 70° 70mi 70°
© romin] w0 ® 7omin §_70¢ 002 Sheet @® 7omin gwc
003 Towel 004 TableCloth
. 003 Towel @ 70min B?U"C
@ 70min§ 70 ® 7omin § 70°C
004 TableCloth 70mi 70°C
005 Shirt 006 Standard abrebie O 7omin |
v ®

005 Shirt

® 7omin | 70 ® 7omin§ 70°c

' StartRun . i StartRun .

70min H 70°C

v

1 v
Aa

lymnanBuauazusnsayacs
- IsUnaNsasSIMSUERIMTI 9 TNENTSUAEMIUSAITIENS 9 M UARSAWIAZUEAS 6 Lsunsa
. emmWenazEnd 5 lsunsaluuaasmn netiuiiazassansaussyn e

. AADLLFAILIN

. n@ {Manual) wawnww Manual

1
2
3
4. Genflhunaafidenuay na (Start Run) ngmavnemnsdaluld
5
6. naanasveneias i1 Main Menu

;

. neenasvineee 2 wiiauaesnaallsunsy

4-2



ﬂ’l‘i‘lﬁﬂ%tkazﬂﬁﬁé ﬂ’lIﬂ‘i WNTNLATDIVA

Manual

15:48

2023-03-15

Door closed,lock ExitTmp: 46 70 C

Entrmip;‘ 63 120 C

00 . 00 .00

Turhan Suem (Door closed) na <<Manual>> LﬁaLLam’nasgaéﬁﬁ

1.
2.

gogam3lrnuuuy Manual
aiiunisnaga (Control) wiawng Unload Control nafiYs {Dry) Sueadunisauuny naniys

. N . .
(Cool) Exndfivmeouidu nafiu (Motor) WasdUMINUIDINaLEIINIRLILAZEBINY

. usasmiRgtiuuazmgamnfinasl ensiEuiaza s, gamgfiman, ensdwiazanasazusasfiadaly

NIV

. LGOI

RN URaNATILDREVAY NANDLIRLA

! v v 6

. NAVIMNNELAY 1 WNDINEMIATIRFBLMINNU G33asoLamuue 1/0 2a3gUnIm

. NA <<Stop>> ngamThnuimaaihnuoy

mugumsiwiaan (Unload Control interface)

15:48
2023-03-15

e UnloadControl

oo {7y ocon
[ F.ri1e [ rittrst
(B AutoOpen (B AutoClose

1 v v
a

1%1/1%’]@]8L’iNGMﬁ]%LLﬁ@G?JE]N“ﬁ@\JGﬂ

1.
2.
3.

GILLILTEG)
FUAIANNMATY
ghuvive CW, CCW



¥ g ' d| ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂssmsu bA3BIBUNT

audalusid (Automatic Running)

Bamsthansaludd (Start Automatic Running)

15:48
2023-03-15
O 1: Standard
Program time: .
[ R we .
05825 @ Drying

Min

EntryTemp: 67 / 120 C
ExitTemp: 53 / 70 C
Humidity : 57 / 60 %

|

Cur Step: 01/02 ‘

TysminaniEuen (Door closed) na <<Start Run>> iasalsunsulasdaluls
selsunssuaelisunsy
%aajamsﬂmué’miuﬁ@
TDUFAED AL 1IN aqmmﬁuazmm%u

whnaslansTusauaiuuasiunauimse

SIS

naLs <<Stop>>
NALN <<Stop>> 1AM

v

6. NAVIVANELAT 1 HABLNGNIEITINFDUM I
Fana
neeAsUTINDIsgYayaTagtiui AL 1/O MeguayatunouLazMIUNINUTIHaMIUGDY ana

12 3 (3
NILEPNYBYRNIINNUBULIDILANDT

& Running Informat

Input/Output
Step

Intervene

Motorinverter infomation

Stat: Stop Curr: 0.0A
Set freq: 0.96 hz Run freq: 0.96 hz
Volt: 1500V Link vol: 3140V

HeatSinkTmp: 33 °C

Y
a

lywinan EuanazIEnsaYacs
1. Input/Output: Laassinuuszas Input/Output
2. Step: waAUTUTaUAN TN Tiaan A

3. Intervene: mupuemeieailavausalul@lian Manual, ylsoussnsonfaunauazgomnille

4-4



n’ﬁ‘lmmuazms@ia ﬂ’lIﬂ‘i WNTNLATDIVA

aunmahaudalusid (Ending Automatic Running)

& 15:48
2023-03-15

L)

Program finished,pls open the door

yRBuEnsaUMIOUSalLiRiaLsameausnayasiot
1. voxaEavomdalai@; Tsunsuauge, nyndenszg

2. ﬂ(ﬂﬂ;é\l <<Stop>>

miasmuaNFaFesiuilaitameaauasnan Ny Wosdyanmazdaiunm 60 3nf nefiy <<Stop>>
wWedaies

| 12
Aa

3. NATUNILAY 1 NANAUNNADIENG

wyuan (Main menu)

1 12 |

1% ' 1 ¥ v 1% 1 ' ' P 1% v
Ususamiithdin b lngnasafiemnguamean, usasusmuaasisnduiazndumnanEaam

Input passord

o oo U1 N

72 12 1

o ngvnViENIAaNe NI TamMINY A “F” azuFasUuwiwae LCD

' (2 | ¥ v 6
L] 3‘1/13'5\1']%53\]@]%13@@%: 32323232 3‘1/‘15&1?%1?(1@%5’]3@5@1@]\‘1@']7]Hﬂ?iWﬂMNWﬂBGW?iWNL@ai

[ L 7 1

o iy laiENAY | 12341234 SiREUlrENansn G TN sAfiszsy il

Library
Setup

User

Do

uUsB

L2

Service

0D

Stat and Record

45



¥ gl’ ' d| ¥
m‘s‘lmmua:m‘smﬂﬂﬂssmsu bA3BIBUNT

msinusausan (Library)

likegf 6 T1ems

(3?\161 (Setup)

wn
]
=
c
©

! )
<
5
3

Machine setup

@)
Lo

Punp inverter se

9B

Date&Time
Print Setup

FAN inverter

nclf

Y
a

slmﬂmaLsmmnmm%aaaé’aﬁ
. System setup: ﬂ@ﬁﬂm System él’:qﬂ'wmmuamamﬂma, L“Zladguiﬂﬂmw, Tsurssuaviolaunay
. Machine setup: mmsm@slmmms Machine parameter afivare 5.1
. Inverter setup: mmsn@slmmms Inverter parametervl,gﬁﬁa‘za 5.2
. Date & time setup: %@ﬁmmuas’iuﬁ

g A W N P

Print setup: §aenelusunsaiagsseiu
NI el Wi-Fi asuaasuyiviwneg as “Wi-Fi Setup §9en Wi-Fi”, uaziianssumug Wi-Fi

6. Fan inverter setup: mmia@slmwmi Inverter parameter lafiviza 5.2

e;ﬁ‘; (User)

Login

Logout

Modify Factory Pswd

Modify Admin Pswd

v v ¥

wnaamuaxazuansmangszuulaeyleamuasyeauguem Wonafidy <<User>> ilsnuangszunazuang
SRRGIGH

1. 1u <<Log in>>

2. 1s <<Log out>>

3. Wannlassialssrunayulasiamumnawduasiuum uaglasianulmsnsess

4. whhsnmlasalsnuneyulasismnumnowduadiun waylasimnulnaaasnds

4-6



ﬂ’l‘i‘lﬁd'lul,kazﬂ'l‘iél’ﬂ ﬂ’lIﬂ‘i WNTNLATDIVA

5. 1Js <<Main menu>>

Default password:

User Default password
1 Tasm 32323232
2 ﬂﬂmm 12341234

L ' Yo v .
Wendunsaensladunmsdan (Protected Function)

4 1 I, 1% v Y. v v v 1 1 v v | v | v
filsnduinsoensiilasumstasi ylsnuasslausiisruamsgnansisasian fimnaadule

USB Function

6 ! vy v 1 12 12 '
Wendy USB mm@%sﬂmmmaaﬁ;,mLLassuuLLawquLa‘izuugdmw

1.BACK, poweroff and then plug USB!
2.FRONT, plug USB!

1. ugeiivisndu USB L%WVLHLNkmﬁﬂ USB entumiaauasla USB launarlos USB leﬁmamuqm
NABLNG) LLWa"EVLGﬁVi USB ;m\‘fl,éﬁ USB wﬁmaﬁgama@w USB LLWasﬁ”LmijﬁasL%ﬁw;%u USB

2. lunansmeulefiugns "Confirm to enter USB Mode™ idion "OK"" iilatausesasisnn i

= =

Please Set Record Start Date and

was) (2 (15 ) {2029 (7 ) [ ) RN

L% /A ‘
1) aeaanmNdwasan USB

lumdnmevnam USB wnlazlaswisidan"Copy parameters from USB"

When importing machine parameters, the machine parameter file
should be stored in the directory "GDXXX\PARAMETER" on the
USB flash disk, And "GDXXX" cannot be replaced with specific

product model.

/Y Caution

+
\l



¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂzﬂ'l‘SGNﬂ’]I‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

2) danonmiiaesllils USB

lunsnmarem USB wiaxlesiludan "Copy parameters to USB™

ﬁautlon‘ be automatically stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of

{ 1 When exporting machine parameters, the machine parameter file will
the USB flash disk.

3) éinaanlusunsaan USB

Tundnmenau USB LLWaGﬁVmeﬁ;l,ﬁaﬂ "Copy programs from USB"

When importing an automatic program, the automatic program file

{L:autnon should be stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of the
USB flash drive, and "GDXXX" cannot be replaced with a specific
product model.

4) dnmonlsunsxllds USB

Tundnmenau USB LLWafﬁvL(ﬂiVﬂﬂ;Lﬁaﬂ "Copy programs to USB"

. When exporting an automatic program, the automatic program file
{Liautlon will be automatically stored in the "GDXXX\PARAMETER"
directory of the USB flash drive.

! 3 €
5) m‘mimL@]aiam’aaﬂ@mmmaimﬂ USB

Tundnmavnau USB LLWaﬁﬁVmeﬁLﬁaﬂ"Copy Invt parameters from USB "

When importing Inverter parameters, the Inverter parameters file
L:autuon‘ should be stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of the

USB flash drive, and "GDXXX" cannot be replaced with a specific
product model.

! 6 6 6 6)
6) MINTAweTIRReMasNamas Uy USB

Tundnmavnau USB LLWaﬂ@iVTLWﬁaﬂ"COpy Invt parameters to USB"

. When exporting Inverter parameters, the Inverter parameters file will

{Liautlon be automatically stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of

= | the USB flash drive.

' 6 6
7) m‘vmmmmaunammswemﬂuaL’aaimamaimﬂ USB

Tundnmarau USB LLWaéﬁVLGﬁ‘m;Lﬁaﬂ "Copy fan Invt parameters from USB"

When importing Inverter parameters, the Inverter parameters file

{Liautlon should be stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of the
USB flash drive, and "GDXXX" cannot be replaced with a specific
product model.

! 3 € 3 3 6\
8) anmeesiunaseaTiaaNluanasiamas el USB

Tundnmavnau USB LLWasﬂmmﬁLﬁaﬂ "Copy fan Invt parameters to USB"

- When exporting Inverter parameters, the Inverter parameters file will

{Lhutlon be automatically stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of

— . the USB flash drive.

9) Snazanaws Bkbd

¢ ¥ A dl ¥ la € o [% A
Tundnmemamzas USB unaz@an niden "Upgrade Backboard Software™ ivaingaumasingmnsuinan

4-8



¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂzﬂ'l‘SGNﬂ’]I‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

6 g ! | v v I v 1% | I 6.
Inagmsustinn aaninafinetzas antuaan "OK" lunasdaasutatdiifiaESuamulan

vdsnmamnraedisallsafsunazlasn USB sanuaiSammaasinings
When upgrading the backboard software, the backboard program file

{ Ca | LLO032B needs to be stored in the "LLXXX\IPSP\PROGRAM"
! ution| " "
| directory of the USB flash drive, and "LLXXX" cannot be replaced

with the specific product model.

10) éinmantseidmawaafonlusls USB

Tundnmenau USB LLV\Ia‘ﬁVL@‘JVﬂ%Lgaﬂ"COpy alarm history to USB"

. When importing alarm history, the alarm history file should be stored
Llautlon‘ in the "GDXXX\PARAMETER" directory of the USB flash drive,
and "GDXXX" cannot be replaced with a specific product model.

11) dinaantiuinmavhemlutls USB

6 v
Tundnmarauzasfian USB unas lwidan "export"

| When exporting running record, the running record file will be
{Lhutlon automatically stored in the "GDXXX\PARAMETER" directory of the
USB flash drive.

12) ﬂiymﬁam%ﬁ@ﬁmmﬁ%ufﬂm
' nlnl A (% ' a € a ¥ A A ° Aa a ° ¥
Tusgvmnenfimsaslusunsavisadaaanniu USB unasfsn s1ainasmainiadmaamieund asvilv

o d‘ a ¥ Aaa © iﬂ’L [ if
W?L@i@ﬂm@ﬁm‘,ﬁ?\l@ NIDETALRSHN LAY

abnormal name detection condition Solution

1. Check the USB flash disk
No USB flash disk detected | No USB flash disk detected connection and reinsert the USB flash
disk

1. Check whether the path is correct

2. Check whether there are files in the
specified directory

File not found in the specified

File not detected directory of USB flash disk

The file has been found, but 1. Check whether the file is correct

Error in file content the file content does not match | 2. Please contact the supplier

1. Only English file name is

Error reading and writing USB supported, not Chinese

File operation error

flash disk file .
2. Please contact the supplier
FLASH failure Error reading and writing .
FLASH 1. Please contact the supplier
1. Check whether the communication
line is inserted incorrectly and firmly
10 board communication 10 board communication 2. Check whether the communication
failure failure line falls off
3. Restart the controller and operate
again

4-9




n’ﬁ‘lmmu,azmsé'ia ﬂ’lIﬂ‘i WNTNLATDIVA

Service
& Service

Diagnose

Alarms & Warning

Maintenance

X1.GD021A.X20.001-1.V130A01
Software X7.GD021A.X20.001-1.V130A01
X1LLO32BX20006-1.V140A01

GLWA{LWBLé&l;u;ﬂ%ﬂmﬁﬂ%ﬁﬁ]ﬁﬂ 1/0 2090509 @Jmm%maaw,l,azmaau uasmaniaasle

1. Machine Diagnose: 3flasit 1/0 za3iadas mwwz&;sl,% Tasom wilifianslasumiiese
2. Alarms & warning: @%@ﬂ@mm@ﬂu@ﬁmLLazaﬁa%amw%m

3. Maintenance: @ﬂﬁ6‘1‘33ammmsv‘mwma@ﬂaﬁ%umiﬁvgﬁﬂm

6 6 6
4. Software: NOITUTDNGLLIT

6
ez (Diagnose)

& Diagnose

® DoorSignal/Closed

@ MotorOverload
@ ElecOverheat/lon Rod

@ EnergencyStop/Flame

o

@ DoorOpened/SlopeOK

@ Slope Reset

® DrunMoving

n

ExitTmp 53

ExitTmp 53

1 ¥
a

4 6 ! s v,
1%‘1/1%’]’%9LiN@l%ﬁ’]N'ﬁﬂ@uﬁmugﬂaﬂa%W@LL’ﬁSLm@]‘V\i@lLLﬁSﬁL‘]JgEl%ﬁf]’]%g‘ﬂaﬂLQ']GW\J@]\l@GL%L’DmLa gINK

Synomfawuazanion (Alarm & Warnings)

& Alarm & Warning

Reset Error reco

Error List

Error Statics

mawafaulasmafiaumsnangaianme uafauazaifuafionaala

4-10



¥ g ' dl ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂﬂmsu bA3BIBUNT

siensraiewa1a (Error Lists)

#  Date Prog Step Description A

1 2023/02/1312:00:00 O 0 #219 Bkbd comm overtime

EL‘LWMWQiW gmIze ﬁ(ﬂwm@mmia@ma ﬁ@mm@h@ﬁ@i@

mazanige (Maintenance)

) LintcleanRuntimes 0
- HumidLintcleanRuntimes 0
MaintainRuntimes 0

v ¢ v
BL%%%WBTT]T]_JﬁﬂiﬂHWﬂWNﬁD@JLLaZ%L‘%G]ﬂD@]L’Jmmi‘mmWﬂE’Nﬂdﬂﬁumiﬂﬁﬁiﬂ‘ﬁﬂ@

dhdanaziuiin (Statistics and records)

E Machine RunTime(min) 0 Program

- 001 Standard
& Heat Time(min) 0 Clear

002 Sheet

Program running Clear 003 Towel

004 TableCloth
=) Total Counts of
005 Shirt

Total Counts of
006 Standard

Per Program coun 007 Standard

008 Standard

v 1

lumnassdifuasiuiinazusnsmayainsessiod;
1. namwhaaaead (i)
2. AYNaNNTan (1Ian)

3. matiuldsunsaynau

4-11

Nums

0
0
0
0
0
0
0
0



¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂzﬂ'l‘SGNﬂ’]I‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

E . ¢
4.2 MIGIMWINALADS

\/L;aution‘

All parameters of the machine have been set before delivery. If there is
no special need, it should not be changed to avoid affecting the normal
operation of the machine.

6
WINADT

& Machine setup € P3:Input status

P1:Machine function
P2:Roller setup
P3:Input status
P4:Heat & temp.
P5:Door setup

P6:Slope setup

s 1:Door Closed N.O. ~
2:Motor Overload N.C.
3:0verheat/lonRodFail N.C.
4:EmergencyStop/Flame N.C.
5:DoorOpened/SlopeOK N.C.

v 6:Slope Reset N.C. v

Group Items Default Range Introduction Level
1:Manual when Allow change the level, temperature and action when
Auto Running b NG auto running. Y
2:Use_Hum|d|ty No No, Yes Yes: Use humidity function Factory
Function
0- time or tmp: The cooling ends when the temperature
. Time[Time reaches the set value or time is timed
4:Cooling end . . - ime: Onlv when the timi | h lend
o Time|Time Time 1-time: Only when the timing completes the cool ends. Factory
Temp 2-temp: Only when the temperature reaches the point
cooling ends
Yes: use slope function
5:Use Slope PS:
Function No No, Yes ©) Factory
Due to the multiplexing of the output point, the slope
function can not be shared with the drain function.
- . . 0:diable spray function
6:Spray Run Time Omin 0~99min pray . Factory
Others: usd spray function.
(ke el No No, Yes Yes: use drain function Factory
Function
. . - ; _ The closing time plus the disconnection time is the
?ulﬁ'c\{liz%hme 8:Drain Run Time 5sec 0~255sec cycle, and the drain closure time of each cycle End User
9:Drain Stop Time 98sec 0~255sec The closing time pIL_Js the d|§conr_1ect|on time is the End User
cycle, and the drain disconnection time of each cycle
Null: disable the gas-fired heating function
Null. General,
10:Gas Heat Type null LMOO7A General: use external heater Factory
LMO0O07A:use LM007A module
11:PreWindTime 10sec 0~99sec Fan running setting time before ignition starts. Factory
12:PrelgniteTime e 0-99sec Durl_ng th_e ignition, the ignition output point outputs the Factory
set time first.

— . After the ignition output, the gas valve in the output
13:IgniteTime 2sec 0~99sec setting time. Factory
14:IgnitSafeTime 3sec 0~99sec Thg ignition needs to be successf_ul during the safe Factory

ignition time, otherwise the alarm will occur.
15:BackWindTime 10sec 0~99sec Fan output setting time after ignition failure. Factory
16:ManlDryExitTm o orro During manual drying, the sets values of the outlet
D 90°C 0~255°C temperature End User
17:ManIDryEntryT o oEEo During manual drying, the sets values of the inlet
mp 120°C 0~255°C temperature End User
18:ManlDryHumi 30% 5~95% During manual drying, the sets values of the humidity End User

4-12




¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂzﬂ'l‘SGNﬂ’]I‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

19:ManlDrySpeed 40 RPM 1~100 RPM During manual drying, the sets values of the speed End User
20:ManlCool ExitT 30°C 0~255°C During manual cooling, the sets values of the outlet End User
mp temperature
21:ManlCoolSpeed 30RPM 1~100 RPM During manual cooling, the sets values of the speed End User
22:UnloadSpeed 25RPM 1~80RPM Roller speed when unloading. Factory
lonrod lon rod: Use the FI Detector to check fi
23:FireCheckType lonrod " onr ¢ the Flame Detector fo check ire Factory
Temp Temp: Use temperature changes to detect the flame
- . o 5 (78 When “FireCheckType”is temp, we consider that the
25 7300 QDI BFE U2 ignition has succeeded by raising the temperature. LY
25 FireGoOUtDiff 10°C 0~10.0°C When F}rtheckType is temp, we consider that the Factory
flame extinction by reducing the temperature.
None, . . .
26: DB9 Function No Printer Printer: use print function Facto
(Printer/Wi-Fi) ] Wi-Fi: use Wi-Fi function v
Wi-Fi
27: HeaterRstDly 3min 0~60min Time to wait for gasburner error to be reset. Factory
29: . . .
ManIDryAircycleT 60°C 1-255°C The operating  temperature of the aircycle during End User
mp manual drying.
1:Fwd run time 35sec 0~255sec Tlm.e of motor.fcfrward un- . End User
P2:Roller setup Notice: When it is set 0, the motor will always reverse.
Time of motor reverse run.
2:Rev run time 35sec 0~255sec .e of moto . e_ erse . End User
Notice: When it is set 0, the motor will always forward.
. Time of motor forward stop.
3:Fwd stop time 7sec 0~255sec . . P . End User
Notice: When it is set 0, the motor will always reverse.
. Time of motor reverse stop.
4:Rev stop time 7sec 0~255sec . o - End User
P Notice: When it is set 0, the motor will always forward.
5:SingleRunTemp 60°C 0~150°C The dr)_/lng reac_:hes_the set temperature, and the roller Factory
rotates in one direction
0:drum rotation detect is unused
6:Rotate Alarm Osec 0~99sec . . End User
Others: alarm if drum is not rotate
0 Disable cooldown function.
. Enable cooldown function, after the automatic
7:Enable cooldown - - - - ! -
time Omin 0~99min operation of the machine and the door is not opened, End User
after the set time, carry cooldown and alarm to remind
the user.
?i:r;:;)oldown un 5sec 0~99sec Roller run time when cooldown. End User
?i:rg;)oldown stop 1min 0~15min Roller stop run time when cooldown. End User
10:Cooldown speed 25rpm 1~80rpm Roller speed when cooldown. End User
N.O. Open: Door closed when input signal is invalid.
1:Door Closed N.C. . . . . Fact
oor10se N.C. Close: Door closed when input signal is valid. actory
N.O. n: Motor overl hen in ignal is invalid.
2-Motor Overload NC. (0} Ope otor overload whe |. put sn_g al |.5| v§ id Factory
N.C. Close: Motor overload when input signal is valid.
3:Overheat/lonRod N.O Open: Overheat/lonRodFail when input signal is
Fail/Heater N.C. N.C. invalid. Factory
err/EnableStart o Close: Overheat/lonRodFail when input signal is valid.
N.O. Open: Flame when input signal is invalid.
4:Fl N.C. F
ame c N.C. Close: Flame when input signal is valid. actory
N.O. Open: EmergencyStop when input signal is invalid.
P3:Input status 5:EmergencyStop N.C. P gencysop ) P _g . . Factory
N.C. Close: EmergencyStop when input signal is valid.
N.O Open: DoorOpened when input signal is invalid.
6:DoorOpened N.C. N. c' Close: DoorOpened/SlopeOK when input signal is Factory
o valid.
N.O. Open: SlopeOK when input signal is invalid.
7: SlopeOK N.C. Fact
ope N.C. Close: SlopeOK when input signal is valid. actory
N.O. Open: Slope reset when input signal is invalid.
8:Slope Reset N.C. P P W I_ pu |'g ', : V_ : Factory
N.C. Close: Slope reset when input signal is valid.
N.O. Open: DrumMoveCheck when input signal is invalid.
:DrumM heck N.C. F
9:DrumMoveChec c N.C. Close: DrumMoveCheck when input signal is valid. actory

4-13




¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]‘ﬂ‘N']%LLﬂSﬂ'l‘SGNﬂ’]I‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

10: Jog Forward NC. N.O. Open: Jog Forward when i_nput si.gnal i_s invs_ilid. =i
N.C. Close: Jog Forward when input signal is valid.
T T RS N.C. N.O. Open: Jog Reverse when i.nput si'gnal i_s invglid. Factory
N.C. Close: Jog Reverse when input signal is valid.
. N.O. Open: Tilt Forward when input signal is invalid.
12: Tilt Forward N.C. Facto
N.C. Close: Tilt Forward when input signal is valid. v
. N.O. Open: Tilt Reverse when input signal is invalid.
13: Tilt Reverse N.C. . . . . . Facto
N.C. Close: Tilt Reverse when input signal is valid. v
. N.O. Open: HighTemp when input signal is invalid.
14: HighTem N.C. . . . . ) Facto
g P N.C. Close: HighTemp when input signal is valid. &4
Celsi
1:Temperature units Celsius ¢ SIUS- End User
Fahrenheit
2:Heatl temp dif 2°C 0~255°C The difference of temperature allow main heat acts. Factory
3:Heat2 temp dif 536 0~255°C The difference of temperature allow assistant heat acts. Factory
4:InDrumSensor No No, Yes Yes: Use temperature sensor of in drum. Factory
5:1n drum ctrl No No, Yes Yes: Control temperature of in drum. Factory
Max temperature of in drum.
6:In drum alarm 150°C 0~180°C When the temperature is higher than the set value, the Factory
controller will alarm.
Difference of temperature for out drum temp alarm.
7:0utDrumAImDif 15°C 0~255°C Max temperature of out drum = Diff. temp+ Program Factory
Setting temp.
P4:Heat & 8:Heat1
temp. T.umOﬂTmpDi £ 0°C 0~255°C Turn off the heatl temperature difference in advance Factory
EpACHE 0°C 0~255°C Turn off the heat2 temperature difference in advance Factory
TurnOffTmpDiff
ranF;OutDrumMaxTe 255°C 0~255°C The max of outlet temperature Factory
#:)L/:;EeanmpSensor NTC NTC, Infrared Select the exittmp sensor type Factory
: Select the infrared sensor type
12:InfraredSensorT 0~10V 0~5V,0~10V i yp! _ _ _ Factory
ype Ps:keep the infrared sensor consistent with the settings.
13:MinOfAnalogTe 0°C 0~Max°OfAnalog Factory
mp C
14:MaxOfAnalogTe 200°C ManfA?ang~200 Factory
mp C
CommDoor Setup Door_ type. Due to th_e input poin_t multiplexing,
1:Door Type CommDoor AutoD slope function and automatic door sharing need to set Factory
Uil the “DoorOpened Control type” as “Time ctrl”.
2:DoorOpened . Switch ctrl Switch: use the switch control
h ctrl F
Control type Switch ct Time ctrl Tiem:use the time control actory
3:DoorClosed . Switch ctrl Switch: use the switch control
Control type Switch ctrl Time ctrl Tiem: - Factory
P5:Door setup imec iem: use the time contro
c itch: DoorOpen rtim
4:DoorOpened - 0~255sec SYVItC oorOpened ovz_a time Factory
act/over time Time: DoorOpened act time
c itch: DoorOpen rtim
5:DoorClosed 20sec 0~255s6c SYVItC oorOpened ovg time Factory
act/over time Time: DoorOpened act time
6:Door Cylinder N.O N.O. Open: Door Cylinder valve is opened while locked. Facto
Valve Staue o N.C. Close: Door Cylinder valve is closed while locked. &4
1:SlopeOK control Switch ctrl Switch ctrl Switch: use the switch control Facto
type Time ctrl Tiem: use the time control Y
2:SlopeReset . Switch ctrl Switch: use the switch control
Switch ctrl . . . Factory
control type Time ctrl Tiem: use the time control
. 3:SlopeOK act/over Switch: DoorOpened over time
P6:Slope setu 8 60sec 0~255sec Facto
P P time Time: DoorOpened act time oy
4:SlopeReset Switch: DoorOpened over time
; ~2 F
act/over time 60sec 0~255sec Time: DoorOpened act time actory
SElrael < asl 0-No 0-No. 1-Yes Yes: Hold output when slope ok. Factory

output

4-14




¥ g ' dl ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂ%ﬂ'liGNﬂ']I‘iJ‘JLLﬂ‘SN bATDIAUNT

1:Motor Use RS485 0-No 0-No. 1-Yes Yes: Main Motor inverter communicates via RS485. Factory
2:Inverter type Fuji Fuji Select inverter type. Factory
. et} . = *
P7:Inverter 3:Fregfrev coeff 0.2400 0.0101~3.0000 Coeﬁ!c!ent of frequency and rev : Frequency = Rev Factory
setup Coefficient
4:Fan Use RS485 0-No 0-No. 1-Yes Yes: Fan inverter communicates via RS485. Factory
5:ManualFanSpeed 28.00Hz 3.50~70.00Hz Fan speed when manual run. Factory
1-Lint clean remind 0 Disable; When LintcleanRuntimes exceeds the set
- 0 0~65535 value, a prompt box will pop up to remind the user to End User
times :
clean the pile before autorun.
2_:L|ntc|ean alarm 0 0~65535 0 Dlsa_ble;_ When LintcleanRuntimes exceeds the set End User
times value, it will alarm after power-on start.
P9: . - 0 Disable; When HumidLintcleanRuntimes exceeds the
. 3:Humid lint clean . .
Maintenance e 0 0~65535 set value, a prompt box will pop up to remind the user End User
h remind times T -
function to clean the humidity sensor pile before autorun.
4:Humid lint clean 0 0~65535 0 Disable; When HumidLintcleanRuntimes exceeds the End User
alarm times set value, it will alarm after power-on start.
5:Maintenance 0 Disable; When MaintainRuntimes exceeds the set
: 0 0~65535 value, a prompt box will pop up to remind the user to End User

remind times

maintenance machine.

4-15




¥ ¥ ' 1 ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂzﬂ'l‘SGNﬂ’II‘iJ‘SLLﬂ‘SN LAFBIBUMN

4.3 PROGRAMMING

Tuniaesarn amnsadennatly <<Program>> essAnlsunsusineresneuinsanesls Ing User f
and “Administrator” uaz “Factory” winiunazanuisassanldsunsules Tnanaulnsaiaasaiuisamnsanlang

50 Tsunsu uazynldsunsuazivianun 10 steps

I Library,<<Select>> I

!

I <<Program>> I

b
[ ] Select Item D —
]

Program List

—ﬁ Change Number Ii
] Change Name —
— Edit Steps |

‘ ‘ Program Function Menu ‘ lj
]

Create Step I

—

I

I

I

I

L \I Step Type
v

———-
/
/

/

Il

I Parameter

Edit Step

Copy Step

Insert Step

Delete Step

LIIT I bt

Move Step

N TTT T

I

Save

Exit

'
= ¥

Tunaesenlusunss User amnsnaultsunsuiiugu vivessrnlusunsuiugau visatunnidsunsulvsizusu

1%

4-16



¥ g ' d| ¥
ﬂ’l‘isl‘N'l%LLa3ﬂ1‘5(§l€ﬂ'lIﬂ‘5LLﬂ‘5&l bA3BIBUNT

Seenlisunan (Edit Program)

\Fanlisunsu (Select program)

| 001  Styndard ® 7omin § 7wc| =
| —
002 F,Sk jt ® romin [ 70¢
003t 14 ® romin [ 70
Lo
004 TableCloth ® 7omin [ 70
005  Shirt ® 7omin [roc B

1. luminas Henlusunsy
2. natlu <<Edit>> tadsanliauny
3. naLly <<Copy>> iiadnaanlsunsy mntiwdenlusunaadu uane <<paste>> tanalsunsy

4. nenfu <<Delete>> ifinaul/sunas
v v v Aa ;5 gj 1 v v o 1 o
Wl “wauaszuy way lssnsw Bansludumanmann lsedousiannuiiagii

d519%unaw (Create Step)

Number: 1 |01 Dry01 @ 01:00 Jil 070°C I -~

Name: Standard 02 Cool01 @ 00:10 m 030°C

Program steps

Program Icon ‘/ 1 O / 3 /
\___I /// l

e o

5. madulisunas newu <<program step>> dedamsunladuaon

6. maunlzdumon Tvnata <<New>> ilaamsdunanulia

Raniseianduaan (Select Step Type)

Cool

'
o

4-17



¥ g ' d| ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂssmsu bA3BIBUNT

7. BonUsunniuan ma
FUAUS 2 UTenn: aUUAILAZaLLEY

N0 <<OK>> Wiafui misuanssuaoumsun lnasalua

7 a €
RaUWINeas (Step Parameter)

|01 Jﬂlarym @ or00 | o70c | A |01 Dryot @ or00 | o70c | A
[ Sy @ ov:10 | o030 02| cooltry @ ov:10 | o030

‘j‘ 5 ‘/'J Pral

) co

s {5/

v v

DryHourMin fn]'l 00 Dry mode: Time CoolHourMi O?,ﬂl 10 Motor dir: BiDi
[ |
Dry out teml_::rj jo Motor dir: BiDi Cool temp: _/,j °C
i 1 { |
Dry In ten] @ [,20 C 6 y

. ]

a 3 A ”\/L g . o PN ¢ y ' YA
8. RRNIUGBUVIAZLNLY NNUUNG <Edit> a9IUaauuadIm PN NEVINNDLODT nadanawduay Wade

¥ I € ¢ ¥ [ 3 6y ¥
1%0?%@’3']%%‘%‘1/1%@@%&8?[@@3 Qm&dfﬁNW?DWG@W@')WN%%LLGSWNS\IL%’J‘IIBQS\IBLWB?LL&%‘W@GNIUGL’J@?VL@

VLG
D duseuiienaiuasianzayaiuanemaniv

. A A %Y ¥ A a
2) ne <Switch> PNBQWINNADITUAD WL LD UUAIENNIGN

anedunauanly (Continue Create Step)

CoolHourMi | 00 10 Motor dir: BiDi
Cool temp: 30«
i
// 5
T
/ pes’

[,

9. maunladunan Tvnatn <<New>> ilaamsdusanlnalydunaugame

v A v A ¢
v “Create Step”->" Select Step Type”->"Step Parameter” Lwaﬁiwﬂﬂmmmammm

10.  na <<Last Step>> uay <<Next Step>> iiaiSenqiunauiuguiiiae

4-18



¥ g ' d| ¥
ﬂ’l‘;l‘N'I%LLa3ﬂ’l‘5(§l€ﬂ'liﬂ‘ikm‘5&l bA3BIBUNT

11, wdsananslisunsusSatuuseslnneyu <<back>> Sodanaunlsfunaussnduneuimun

® om0 § o70c l A
® o010 § o30c

I 01 Dry01

02 Cool01

J5 < [6 v [8 cv [3 o[G0 |
g ! a ‘ -
aImW1dLeas (Edit Parameter)

|01 Dryo1 ® om0 § o70c | ~

@ 00:10 ﬂ 030°C

02 J ‘)ol(ﬂ
A

=

:

v I 6
12. nausaw <<Edit>> LﬁaLng\lﬁﬂmsmLuuﬂml,amﬁmmm

1 1 v 1 @ °
318M3 AING AINTLAG MU
a ¢ v
WINALARTAVIDH
Dry hour 1 0-9 Falas auung
Dry min 0 0-59 WITDLLAS
Drytemp 90°C 0-255 °C QmwgﬁauaamwEmaﬂ@w:mmﬁaamm
DryInDrum. 120 °C 0-255°C égmms‘iamaﬂumzmwLﬁaammq
'3 v
BIDI: nawa3eznauuy 2 9
Motor dir BiDi BiDi. SiDi - PR
SiDi: saasagna iUy 1 ma
Time: enuauissiiunoemdslas ludildsgnmnionumns
Time. 2o 9 ', A
¢ Temp: mu@mLﬁtm‘umawaﬂ@ﬂumﬁqﬁqqmﬁngmuLLm
Dry mode Time Temp. , o .
Humi Humi: muqm‘mmnamm‘[@ﬂm‘hmmmmmmm
v v ‘u o ] z '
auuns (lawsnduiaeamau asandu yes
A - Ca o AdZy? ‘
maqmmmmaﬂmﬂmmiawmuaqmmmm% NN
HeatcycleTmp | 60°C 0-255°C L
AGAMNIYN

4-19




¥ g ' dl ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂ%ﬂ'liGNﬂ']I‘iJ‘JLLﬂ‘SN bATDIAUNT

¢ v P P
A MNDLADIALNT LN LEND
Fwd runtime | 35sec 0~255 sec vy ‘ .
Tue Wadsruiu 0 simaTazvLNALIENE
4 ¥ (% o
A M HNDINBINLNIINAUNAY
Rev run time 35 sec 0~255 sec PR s v
waneing. Wosiseni 0 semasazmsmlueumiase
v ¢
namavee mnsessoines
Fwd stop time | 7 sec 0~255 sec T .
wanewie) assaniii 0 NainaTENEUNALAEND
[
NAMINLANTUNRITAIHDLADT
Rev stoptime | 7 sec 0~255 sec PR ¢ L.
wanaime . Wassanidu 0 NalrasagnyUnALVA e
dav a4 o z
40rpm 1~100 rpm delsmagenmeiusamasdueasuuy RS485 e
Dry Speed e v oy
yes Mniimasausnsion e
0, ~0R0 Yo o o X y ! N I3 B
30% 5~95% “Uetanduiannaan” dsanidu yes mnfisosausnes
Dry humi v
ala
7 ¢ o [ ¢ v
“Uetonduiannaaw” dsanidu yes mnfieosausnds
Humi Dly 2min 1~99 min -
i
4 ¥ . X
Wodalrruianduiaanmau
Time: Bz AsUMIUALA AU DL L
Humi: wwnziionsummaemamuEngaauuaimiu
Time, Humi and time: eausaudugaiilaauzuionisaly
Humi,
_ _ _ _ LaLIA
DryingEnd Time Humi&(and)time, L , .
Humi&(and)Temp, | Humi and temp: IHDDLTOUAUEAND NN NN
Humi |(or)time | fsaniidiala
Humi or time: eausendugaidionmamuiseniiash
. kX v X
wavam  (Imaednenadudugn lueusouara sl
svagmaSauan iumIauuw T lrnunsasi)
— PR -
woauluanasdalsny RS485 dsmidu yes ansneg
FanSpeed 28.00HZ | 3.5~70.00HZ , o«
mWAiees
a € [
wisflinasauidn
Cool hour 0 0-9 Flasaunfiu
- a [~1
Cool min 10 0-59 wnaugu
Cool temp 30 0-255 gnnHauaUMEUanezNTLEaLLEY

4-20




¥ g ' d| ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂssmsu bA3BIBUNT

. . § &
BiDi: 8ai@a30$n3uuy 2 ma
Motor dir BiDi BiDi. SiDi . PR
SiDI: 4819930enNUWUY 1 M3
s v v v
mmmumama‘mzmﬂﬁmwm
Fwd run time | 35 sec 0~255 sec PR ¢ .
RAEG) - Wadsanudin 0 NOLADTALVNUNNLLEND
€ v
NAMEUNDIADTNLNTINALYN
Rev run time 35 sec 0~255 sec T . v s
RAILUG) - Wadsanudu 0 N@L@]a‘mzmﬂﬂmwmlﬁm
v ¢
mmm‘m&;@iﬂmmmamamai
Fwd stop time | 7 sec 0~255 sec PR ‘ L.
RAEG) - Wadamuli 0 NOLFDTALNNUNAUNAILETND
o v ¢
LIANINEANALNAIIINDIGDT
Rev stop time 7 sec 0~255 sec P P v e
RAILUG) - Wadsendiu 0 Namaﬁsmﬂﬂmmmmm
A9 4o o A ¢ AR
o lamaiFanneuiaanNaeaIdwaasiuy RS485 ¢am
Cool Speed 40rpm 1~100 rpm o« v oy
i yes WInAaTenxInsa o
A9 4 o o A ¢ y
o lamaiFanneuiaanNaeaImaasiuy RS485 ¢am
FanSpeed 28.00HZ | 3.5~70.00HZ e Yoy
i yes WINRDTENTIGIN [0

Tasunaw (Insert Step)

|01 Dryo1 Cl-) 01:00 ﬂ 070°C I A
02 Coolo1 ® o010 § 030
VAN
/," {
/10

et / v

13.  Bendumauiinasmaunsndunanlua natu <<Insert>> aunsniunanlnaludunauagiin ansiu

€Y
LN EYWINNEGBTTUG IS

lusunsuildumougegn 10 dusam

4-21



¥ g ' d| ¥
ﬂ’l‘isl‘N'l%LLa3ﬂ1‘5(§l€ﬂ'lIﬂ‘5LLﬂ‘5&l bA3BIBUNT

Suaaumsdaaen (Copy Step)

|o1 Dry01 ® o0 § o70c | ~
02 Cooloi ® o010 § o30c
/TN,
e /
/11

/o

..»"i v

14, Aendusaufinasmsfaaanuazng nata <<Copy>> iadnaandunauuaznaiaamedunan vy

Wenfuluiusaugame

auduaaw (Delete Step)

|o1 Dry01 ® om0 § o70c |
02 ch ‘3I01 ® o010 § o30c
12
L ~

1 v

) gj ' ! o ' = ¥ ¥ dl 3: & o ' o gj
ﬁ?ﬂNUN‘U%WB‘IﬂNQQGLHWWLLW%@V]QT]@]BO Qiﬁﬁ?NWiDLﬁ@%ﬂ%@@%lﬂﬂﬂ@?LLW%@ﬂQQU%{@I@H@?Q

15.  Handumau “01 Dry01” nais <<delete>> iaavduson

16.  wdsnvhmadumeurioseuas Tunena <<StepEdit>> nduludsmademlisunsy

umﬂaﬂaﬂﬂiuﬂsu (Edit program icon)

R
Number: 1 pd {

000050
Name: Standard /

et

Program steps

Program Icon &\\;"‘) @ 9

17.  uumsd@eslsunsy nesju <<Program lcon>> uiaidan lanaulsunss

4-22



¥ g ' d| ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂssmsu bA3BIBUNT

Ltmﬂ‘z"iﬂﬂssmsu (Edit program name)

Number: 1 ABC
Name: Standard mllé IR ERER B2 () -1+

\ 1 2 3 4 5 (] 7 8 ] 0 =
e K[Eé'(m afwlefrfrfyjulifolefilil!
Program Icon O cpstockf Al S DR Flcfufofafuif:]:] e

oK ESC 4]

18.  wwmsdemlisunsu nets <<Rename>> iou/aeuliisunsa
Il ! 6 ! 3
19.  na <<Caps Lock>> iiaitAeushiiamvayuassniamian

20.  nayu <<backspace>> aauanys

wsngaalysunss (Program Number)

Number: 1 \\ Destination program
Name: Standard [\ \‘g 1 1 2 3
¢ N <
Program steps AN / :
\'12./ \\ ~ 4 5 6
Program Icon O \ 18\/ 7 8 9
N
0 &

Cancel _

21, uumIdeullsuny naya << program number>> adaaanilsunss

22, GNMEIRIAINALN <<OK>>

a €
Iﬁ]‘ikbﬂ‘iuﬂﬁuﬂ“’im (Complete Program)

&= Program

Ny ber: 1

e
(10 |
{ 19 A Standard

Lr.a&am steps

Program Icon O

23.  mmdeulsunsy Innenfu <<program>> ndulyiimassnemnllsunsalulagnitdin dreueuazBudi

A= A '
ﬂ?ﬁﬂ%ﬂﬂﬁﬁa\h\l

4-23



¥ ¥ ' 1 ¥
ms‘lmmuazmsmmiﬂiumsu LAFBIALNN

4.4 fygnondan (ALARM)

doinegaflemann mnaseueuarasdosionilnedaluiGomeifas

G Cur Error

#4 MotorOverload

ne1js <Silence> o doifesdynin nays <Reset> 1onradurafianaindnass minlumida

Yafianma Fyn oudauasdiiiuaaly mmgmﬁﬁ@aaﬂﬂﬁﬁmwmﬁLﬁumﬂmmﬂﬂ@

VJ;.Cautionvl If the following faults occur repeatedly or cannot be
= A\ eliminated, please contact the seller in time

No. | Alarm Name Troubleshooting

#2 OutDrumSensor %aamwaauﬁﬁmaqmmﬁmaéwuaaﬂmﬂ;w

#3 InDrumSensor °z'm&J@]‘a‘waauﬁﬁ@aqmmmaﬂmzﬂ%

#4 MotorOverload ‘ﬁwmfmﬂaumimﬁ@mmm‘%am‘%am’mﬁaﬂanaiﬁnamama%

#5 Overheat °zlmammaaumm;augm;m@w

#6 OutDrumTmpHi @mmﬁmaaé?maaﬂmﬂ%gqLLgaaqmmﬁqqLﬁuﬁmumm%maaﬂmzﬂ;w
#7 InDrumTmpHigh @m%qﬁi%@zﬂ%%jﬁLLE?’JQM%AQS?@JLﬁ%ﬁmuﬂ‘ﬂa\ﬂ%@]m;ﬁ

#8 HumiditySensor IR T SO TR

#9 Emergency stop Gﬁwmmﬂauﬁwmaﬁm%@m@u

#10 | Not Rotate TemvasaLUB AT wTas VM

#11 | AutoDoorOpenOvertime mmmaﬂauﬂ%m%ﬂiz@,ﬂw

#12 | AutoDoorCloseOvertime | Muanadoudaziazgie

#13 | GasBurnerErr THATREOLAT O Gﬁaam@aﬂauﬁmmaqmmﬂmﬁuﬁa
#16 | lon rod fail ATIFOLMIATIRATLMIAUAS
#17 | ldleHaveFlame 9IAFRUMITTRTIMIOTE
#18 | IgniteNoFlame A9IRFOLMINTINTIM AT
#19 | BurnNoFlame A9IRFOLMINTIATIM AT
#20 | FireNoTurnoff 9IAFRUMIFTRTIMIATE

! v ¥ A € 6! B2 ~ 3 3 T N ¢
) Mmammmasjamﬂamamasﬁm yaTaeL InasBune e AL TIAIDS
#21 MaininvtO.T.

6 6
VDIAUNAIGDT
. P . . r .
#22 MainlnvtD.E. eemaEey NS0 aue NN AL MM ENTIATNASISNT
v 6 6
#23 | MainInvtErr ATFDLUDYAVDIDUIDTADT

4-24




¥ g ' dl ¥
ﬂ’]'i‘l‘N'l%LLﬂ%ﬂ'l‘iGNﬂ']I‘iJ‘JLLﬂ‘SN bATDIAUNT

VLNIfmmsm%fu;aajamﬂﬁunagma;ﬁaammaaﬂw;mm%unaémagmz@ﬁwmﬁma%
#ea FaninvtO.T. P 9BUnETIRR
; o : ; : ‘
#25 | FanInvtD.E. graamasouvmuseiosaunnuiuuLaEMIRMENTNATRIAREIENS
#26 | FanInvtErr maaaau%asﬂamm@una%ma‘g
#27 | Error slope status ATRFOLBUNATRIMIMADE
#28 | SlopeOK overtime ‘III’DEJG]‘S’EEJGB‘]JWNNGWLﬁmgﬂ&ga\%ﬁ%nm
#29 | SlopeReset overtime P TN R L e SHESIYE It
#30 | HighTemp ATAFRLBUNATBI AN NG
#129 | MainInvtALARM ”tyzymmuﬁuna%ma%
#130 MainInvtH. Temp. aqmwgﬁmma%ﬁma%ma%@@
#132 | EaninvtALARM S oufouieasBuneTaes
#133 FaninvtH.Temp. @mm;‘iﬁmamamagﬁwgagmagqn
#141 ) SlearLint PTTIAROLTAN TN
#142 | ~learHumidLint THATRFRLAHNTT IR Y
4909 VL;immmmwaau%a;ﬂaLLm /0 Board FmIANEUAENA ATV RBLASHS
Bkbd comm overtime 1/0 Board
#210 | Bkbd comm intfer HuamasayimussvissausaiusasmInemnEnTIAIBNAIBIENS
#211 | parameter error @?@@iaﬁm’%ﬁwéwﬁm
#212 | Program error @@@iaﬁuu%ﬁméwﬁm
#213 | Controller failure @@éaﬁum’%ﬁ’méwﬁm
#214 | Clock failure @?@@iaﬁw‘%ﬁw;wﬁm

dfinae Alarm “GasBurnnerErr” fialpgasazdianinnauiauas wiauvs blower uaz motor ivaliily
iaToyuisia “GasBurnerDly” dufinilymniinisuflavizesdaudn salpsasazinauseanais luguiiieies

AETUEANIIN N

4-25




M911595MIN

UNION 5 Ma1i15e3nIn

o v A @ A Ao @ 1A A a Y A A o8y A Y A a
mmmsnmmauﬂummuﬂuamqm LW@EI@]@']EQJTY]{L“N'IWH@GL@‘SQG Lwawﬂwmaamamvlmﬂimmmw

950 MathgsshmieSasenansouan lanail

5.1 NSNIAINTLA

MIANNEEPTUATHMTINMATARY MIThanaaranaITesTaLe 3adnaanaumeluvioay
3 A o ¥Aa 1 v di A Aa | v 3 ¥
SyNEIME INTymavhavaainiasauash ifedud uazilalfilunanuasiomaszanvasesdud auhi

Aa (A ° v 1a d{ ° [~ a A
NI G Vﬂi‘lﬂﬂﬁig‘iﬁﬂﬂﬁﬂﬁiﬁ LL@SL@?@GVINW%VLG%LS\IL@]&J‘ﬂﬁ@ﬁﬂ‘ﬂﬁﬂw\l

fdew  duiifennehazfinllehy Wesrmuiunanuaniostomafiamasllle
Adan  limafugomds vaotaghllilnalesaseush

AMUULI MITNANNFLDINALNTINTDINUYNG MIBY 3 9130 4 AT

5.1.1 MSMANNFLAAUTLIIN
- VT’]@’NNE‘S@W@@']BLW?@T‘I?@WQJ%

- avagazunssnsasuiedlusnmmsonldinm asdashmawfsudeiestigaviena

3
5.1.2 mamhanaaeaadseidloy
- YNANNEYIANLLNTINTBIL
- eNNEYABINTBIM
- ‘Vﬁmmasmmﬂmaimmmqmmﬁ (Thermostat)
- vﬁ@’gmazqumiﬂmﬂwmuqm (Microprocessor)
13 € v A
- henwaEeegUnIkIng il (Temperature Sensor)
° v dl 9: 3 ¥ 4 3 [ nl a %:
- mmm;uﬂﬂauﬂum‘mwmwmau ALFDIYNAVINETLD AT uarFeanUsnuuesLasuslath (Steam

Coil) ML

Aufan  msvhnadasindunasany nauwhenuazanaeans aanutasasie sy,
o 4 3 a 9: . 4 [ ! Y A o o ¥ Aa
Audlan  wnavhenuszman3uTasuns ko (Steam Coil) axdnisyiineh MaaunULL l,wmsazwﬂmmﬂzym
Tumavhanusan
o [] A
5.1.3 MSMANNFL10UTZILAD
o I v ¥ 6 9dlj all
- YNANNALIANUITALALNT NBINRT WATNUTITAL?)
- NANNEEATAYNIANNTOULBINIE LU FINUUIT TIUE
o ¢ a % o A
- mmmaxmmqﬂnmmu@Nmﬂw% LS UAUNAIATD

- hANNEEIAWWINET TegnLuaadnsns)

5-1



mathgesnm

o A o . ) & > o X ¢ X ¢ ¢ o
AR sLumimmmﬂ::m@WmmnmamaﬂLmﬂ AHAITLN W FU10 Suglglee "Ej@’ﬂa’)ﬂ’lﬂ@&ll’mﬁ

o ¥Aa 6V ¥
LW’?W&’,@WW{LW Lﬂ@ﬂiy%?ﬂﬁ@mmﬁ\lﬂ

5.1.4 MSMANNFLAU5LN 6 LAaw

- vhemuazanenushfisasag luvaanszineemer (Exhaust Duct)

[
5.2 M3UsUAI

ﬂ']‘iﬂiﬂﬂﬂ‘viaﬂ@]ﬂﬂ']‘iﬂﬂﬂﬂ 7 % LLﬁzﬂﬂ‘] 6 LAY
[~ 6V % [V V] a
- 99RKEA Yan ang vne USudlnndimaviais
s v ¢ & v o A o A
- ONAEAYRARYINAIMNT NNIA USLTNNAMITIVTaVIN
-~ amaanamasiaznafasiNaens Usudwnnanaais

< v 14 I v % 1 XK 4 v
- OIATOFUNIUNNLAY Q%@l@ﬁ@%ﬂ%ﬁﬂ?WWi@N%ﬁﬁ% VLSJGI.IWW LAYANNENYDINIUAD I ZEN ULUIUN

~a
AMINNIN

- gmadnainduazmsvhavzessingynea azdasvhomund

5.3 N159013151

- amadagnilunen uazihmssaantinne 3 Wew @nildifuues DARMEX 45)

5-2



Tynuazisnaunle

dl ad
NNIAN 6 ﬂtym bbAZADNT LLfﬂ‘Il

o 4 A [ A 9: 3:/ ! 3 a 3:/ | o A (2 3./1 !
ALY @’J?‘]J(ﬂ\lﬂ/\l LRSS mavl,am NINONNEUMNMINAEN LLﬂﬂl‘?.l FONUIN YNANNFZDR IaUTUGIM

7 1

¥ 1 a [~ ¥ A 24 | dl Aa § (% dl Aaa g ¥ |

GUQS;IJaWBVL‘]JH"’Og ﬁ%“ﬂa&ﬂﬁ%ﬂa%"mﬂLLH%B%“IJQQ‘JQ_JWMLﬂ@?]%ﬂ‘]_ll,@?aﬂ@ll LL@%’Jﬁﬂ'ﬁLLTﬂsﬂLUaQ@]H I@UQ%LL‘UQ
& , v a o - A A9 o ¢

anuln 2 FIUNANS A1 ﬁiy%’] LLﬁSﬁ’Jﬁﬂ'ﬁLLﬂ%"ﬂLU@ﬁ@]%"ﬂ@ﬂL@?@ﬂ@ﬂmi"ﬁﬁ@@?ﬂ@ﬁdLLUU‘lLNI@ﬁIﬁ?LGﬁﬂLSﬁQ? LLﬁgﬁQJUWW
o - A A9 v ¢ ¢ & Y A A A

LLag’JﬁﬂWiLLﬂny‘llL‘]J@ﬂW%ﬂ@ﬂL@?QQQHWGLGD"‘D;@@’JU@NLLU‘UVLV]NLSJQi @8']\‘1\1?‘[’1@Tm@'ﬁ@l?’mﬁﬂﬂiﬁﬂgl@H@ﬂa%‘ﬂz\]gﬂﬂ@%

[EIR

6

o L) ;ﬂl A L:i A 5;; o A (% A A o tﬂl 1 g: v A A A [
Muugth afimawdndhdfisgavieseen fndihanwdowlmsiiuardasildemanmunsuamilon wiawhi
L dl o
fhitge
Mudew  Mafings Mtanthys vierSmsehen) ensBun vide it dudasaton

Aa 1

sudow  lurnisivimagasiigs mslfiRmadifouiiGeatiuiingas vaafieylumiviagfoathuedendn
a & J i 6
6.1 Ty waziimaun laidasduzasiedaseviildgaeuaauuylalaslusaaes

a A - A A » ¢
M1919% 6.1 ‘]:rﬁyw'] LLa:‘J”J‘ﬁﬂ'ﬁLmﬂlﬁﬂL‘]Jaﬂ@]usﬂaﬂL@iaﬂaﬂmiﬁﬁ@@qu@ﬂLLUU{NI@iIﬂiLsﬁaLsﬁaﬁ

1M 146 Samswn e

whanlida veel

LEHAINR

- Frdfiunsnauau vidaflusninastze/me
- fdfige L1 v3a L2 130/

- FARLANYNITUNANNIA

SN PG RLEY
- WieuRdnae L1 va L2

- nlAemgmnuensl

NaeasaUaznA v

(@znn lainags)

- %0 Magnetic Ya3nainasiunzn la
YN
- NawpsTUALNT3R

- FARLANNNUHANA

- anaesmsln @evsalsl)
- Wi Magnetic

A ¢
- WREUNDIEIDT

- wlauuganueu

NOLADINHUTIAMIILFEA
WY LaIVYR Wazisw

vluemadial

- 40 Magnetic 989MINAUMIMNYUITA

- GARLANYNITUNANNIA

- maal,%ﬂamvlw (mw%avlai)
- Wi Magnetic

- nlAemgmnuensl

NOLADITUALNTIYINII
Un@ies 2-3 W9 Wad

ve uaglaiFavhaudn

- unwasdgnmnias uardimadalanas
Inaemngunsaiilasiumely
- TRSELUMFDINRIF 3G,
- usseiltihiidhsoimasen
- sowes lslvhos
- znidialaivag
= [ A 2 A
- gnUneasianasey vegnlusamena

Y

LN

- gTaEarheMNazIaNaL0T
- Wisngniuzesyianasey viaegnduvasasns)

A ¢
- WasuNawg

6-1




Tynuazisnaunle

81M13

G

Fnsunle

B, WARNQABINT1FMIBY

NOLEDS W

- fimsdinloneslmanangunsoitlasiu
meluoinaslaivhom

- 4 Magnetic T0INDLADSNARNGADIMET
3A

- sames lalvhom

- LAAILANNIUAANAIA

- ayraiaane ln (Gmw%a‘lai)
- gTAERThAMNEEIPNaLNDT

- WHew Magnetic

A ¢
Wasnusaleas

wihengaemueu s

6. WaaNgARINANLADS
o Aa A
Maulnfities 2 - 3
wifl udmye uaylaiiss

o a
mauan

- Nowasigmnias uaziimsdnlonos
Inanangdnseilasumel

- RIS INFIDINDIAAIAGTA

- sl seine e

- Nowas ivham

- mafinasluminlalldgue

- gvadanemNaInNaIas
- USueisluma sl

A ¢
- wWauuNawng

7. NOWOITUNLNT LaTW®

- hellnnge Vi3

- avaiemeln (@evsalsl)

angeemetlivham - FAAILANYNITUNANAIA - wlauugaaueu sl
- szq laignde
- fnenaflemana lwnsassindilsyg - Yarlseq

8.  IAIDINYANIIYININ UaY
NUIIDBEFAITD AN

“DOOR OPEN"

- efindiseq lallatisues
A € o
- fngUsEgT1e
- yudansomeniise laindiszguan

in 5019

- ayraiaansln (ﬂumw%aisi)
- USudsaindilag

- Whsuaindilsyg

9. IATDINYANIIYININ AL
NUIIDBFAITDAITN

“FILTER OPEN"

- azunssnsaseulaignde

- AnenuAanmalnsassivdiszguos
ALUNTINTOINY

- aﬁwsgﬁizqﬂmmmmammﬁuisii@”ﬁ%’uﬁga

- fndsrgosmsunsnsasuiie

- aq@L%amiamﬂWﬁ@'ﬂﬂﬁmﬁwﬁﬂismm

AZUNTINTDIHAN 93010

- Dansegaeunsansanu
< A 1
- amadasngln @nevdels)
- usseindiszgmeunsansasdulual

- Wit indiseg

10, 13OIMEANIYING Uas
ANADLFAITDANNALM
DEPREESSION”

- fneMafemana sassaing

- ofind (Faaeosey) Talldusudy

- fetmemavaasinangao e
gndas visewmangamelavham

- ALWNIINTRINUNNLIN

~ amademyln (mw'%a”bi)
- USuelseind (umaaeaasan) s

o 6 @ 1
- NAUVNIAUIDINDLGDT (mdumeln 1 Q)

- AL ANZUNTINTINU

11, 13aImMEANYINYL Uas
NUIIDWEFAITDAITN

“ALM OVERLOAD"

- NawasTumLNINEUERY vRaNDIees
30
- HIRSHAANG A IMIFINTELETY WD

NOLAD3T9R

- ayadesmeln @emsalsl)

- USudisRnensuiavaslanes an e sy

Nolwos

A ¢
- lWALuUNDLeIRT




Tynuazisnaunle

81M13

G

amsuila

- RAANNAONAA TSR INT
- e b [ sues

- smg e vzalle iadin

- Wiﬁﬂk‘%ﬂmﬁl\w (‘IJW@%%@VLSJ‘)

- USuelseing (fuuwesasa) s

12, geReNA UL bl .
) . . | - asunanTasuanLIn p
o (laifenasaw) Tl Y - Wawmasluama
. c oo o | - mysneemefdaaiia ) ,
fmassthsafiageuns | R B 4 L | - hemuasaezinTINTaIR
. - AaenwAsmaeivesluamadiasannd . .
(YREARTLGREWIY . . - WABUEAAILANNIAKNE
ANNTEUGIAUN IV WaaT190 . .
o - wAegneuw vl
- FAMUANNIALNT 1R
- FAAUANTINUAANAA
‘A > oA ¢ Y, A 3 K
13, ladflenwsou (awegud | - nélavhdge - Whsundlmh
Tolovhirining - FAMLANYNIUHANAA - Whsngaenuaalns
- ReenuAawanfnsaTsaaing
- i lllesuss - anadeamul (navdal)
- find ile visedeluistin - USsiasing (Fhuumiensey) v
14, lifienadau (awegudl | - aeunsansasuanian - Waswmaslusme
Talwiwinsiu) - RaewAswmeafivaslusmadiaand | - menaEzanznsngas
ANsEugURuNIIMue vsathyn - iWaen Magnetic
- %0 Magnetic 130 - Whsugaenuaalnsl
- FOAILANTIIA
- MysEEIMedgadnia
- eignendn anafiineduderiums D .
J ) . i aa - hanNazanaviaszLN g IMel
15, 309Uy uLd1Tie | ssinuemel dsenaufiusmieyh aine . ,
. , , - NANNFSDIANLUNTINTOINY
Tumsaushun (wund1 | anliiszan PR
~ . o ! aa TGN
1ne) - ussdugaaiEeh (WAalnaae) v o4 v e
g L - Tl sunsusnshfimangauriush
- el luman vadlaesme
- emaauluisnnifuly
- MIAeRWassLnEMedIwAENNIT
e viseenafiuly
v g - MafindaviassneIMeYadeasRU - hafeeviassEMENNTN AIMNNZANLAY
16. flasiimeinsranaas L 4o
5 MIFTNTLLATDIDULATOEDU) ma
Uawgman Ad vy A oo ¥ A LA aa
- aoiifignendmianafiinssderiu fndiafignis
2 = G
mIseneMel Ssenaiiusme s
suinuanlalazaan
A A A a aa | @]371%]\13“,@”@%{1 ) LR o |
17. 0309audifaafundd o - avadasunistinrnye (Fadurin)
_ . - Inaaseen lilin v . ua
VIMALNT e - dagutingni vl
- $hUAeLNIITIIR




Tynuazisnaunle

8113

'éﬁmﬁl

Samswn e

dl aA A o A v‘
18, 1OTDNRUNINENGN NIDEW

- AUAIeEIRLDLY Y30 kiene

- el,uvﬂ"@vﬂ"@aﬂaiama
a v ¥ [ a

- frlwihazailuinsnnifivly

- élwi’mvi’mawﬁwq@

B R A el ST

- e lallaisy WhamsuUsuaanvan
v KR Y o

- $hilaaend e

- ghilnnaasax

- WawSagnilueznaitigm

- enawWIuRaLAtaw Haadafin

lumsfiesaeias PRSI NANILNIEN
- yhenNavea LA
[~ o 1R v 1
- avadasumstiannyn (dadunin)
- USuetsanemalan

- Wasugniu

a & ' i § €
6.2 Tynuazismandlaidasduvasasasauitldyaeauanuuynsiiaes (TIMER)

a o - A A9 v ¢ ¢
M99 6.2 ﬂiymLLam‘ﬁmiLmny‘ﬂLuameadLmadauﬂsﬁﬁ@muqs\lLLUUVL‘VINLSJM

s 1406} FEnmsuil
- fdigaeueudna - WAuihdiian L1 vida 12
- S “Start” $190 - avradeansln @nevdals)
waasny i - findilszq v0r9aTHIn - wamidiad

- FEIAIM I NUIDITADLITI

VEns GO e

- WA InAMMIThNuIRAa LT

A [
NIDYADULN

NOLFaSTUALNT v,

(e laiviagu)

- 40 Magnetic asn@isiaslaivham
- elnnge vieane
- NEWR3TURENTIT3R

- FEIIMANT

- m‘nm%ﬂmﬂw (m@m’%avbi)
- \WAeu Magnetic

A ¢
WaguNaens

- WAeudhena lud

HOLFDSTUALN UALHS

angeamet lalvham

- 40 Magnetic 9a3x@ie03 sl
- snalvivige voma
- NOLAR3TI0

- fhenmIe

- m‘nm%ﬂmﬂw (m@m’%avbi)
- \WAeu Magnetic

A ¢
WaguNaens

- wWarudhsna lus

AALADITUNLNIT LAY
mma‘éfﬁmauq}@mmﬂvlgi

o (Inugessmuedio)

v v
o 9

- fhetaeny L1 AeelUsidhenanmenau

MUz

- amademyln (ﬂmw%avl,ai)

NoLABs N UAMILGELY
WU WEIVYR UAZIIN

vluenmadial

- A Magnetic 289MINAUNINYUITA

- Mg

- eamadamaln @evsalsl)
- WA Magnetic

- Warudhena lusl




Tynuazisnaunle

21M19

Gl b116)

Samswn e

- amafaansln (?JWM%@VLSJ)

6. gausuidonanwsaulsl | - mesluamenaindidonenusoutige .
) 12 v e . . - warwmasluama
yhoumafisae |3 - UneindidonaNsautIge D ea .
- WasusImmAanANTan
- ReamaRanaeinoasieaaing
- el laLsuds . v
e o - anademulnl (navials)
. s aw | - dndlide videDalsiatin N p ,
7. gavhenasausiuuia . - USudeafing (duuwesaden) sl
) . . .| - EiNITINTBIKUANLSN 4
vhams (laiflenson) 1 e - Wihswmaslusme
. f 4o o |- mammEemeddadiie u ,
fimssthsaniigauns | _ Q ,4 y - NANNATIARINTINTDINY
Cie - R wRanmeafimaslusmadiasan y N
(CYREARTLGRWIY e . - WABUEAAILANNIAUTE
femasougaiuniimus vizedyn . ,
o . - WAegneuw v
- FARILANMIALNFTIIN
- YAAILANNNUAINAA
(A v LA 3 ¥ . a 3 b
8 biflenusou (awzgudl | - ndlevidige - whsundlevh
I8 lavhuviniu) - YAMLANYNIUNANA - Whsngaenualnsl
- feanaAanaeineasigaaing
- et bl ot Susts - anademulnl (navials)
- sindlsiln vaalla s - Sudaaing (duumesadey) sl
9. hiflenadon (awzgud | - munsansasduanisn - Waswmaslusme
I8l - R mRanmefimesiusmaiionn | - MenuszaanunsInIosi
fenasaugaiunimuue vaetge | - Whew Magnetic
- 49 Magnetic 130 - wAegneuew vl
- IAMILANTIA
- MR MEARYaIR
- souiifignenan [inastunedaudlani
4 ) 0. ma - eandasaviasELE M
10. 1A30saUvNULA 1M

Glumiauw”mm (WU

Un&)

A & 0§ v
SUNEIME mamﬂummemﬂmzma
anlslswenn
(2 (23 ol (23 14
- ussdvmaaniaeh (wialnase)
- o mef g lmaen s e swe

- el

- PN AAZUNTINTOIH
- Aemia

dlusunsnsnehiivsngaaniush




Tynuazisnaunle

8113

Gl b%46)

Samswn e

11. fladnimefinszanaas

Usggwan

- MIfAnRMasELN L MANINAEANIN
g aoemfinll
- MIfRFIiaTELNE M FYRIA3RIRUA
MIGaIINNUIATDIaULATDIENS
dlﬁil Y % a ! a ;’j
- soiinignendalianafiinegdarty

= @ o § v
MITLUNLME F9aNATTUEN Lﬂ@l‘ﬂﬂﬁ

A

- Yhmafiadaviasstngameidamamsnzasuasns

A A _aa
AAGNNEINID

senuaslaazaan
4 aa A ad 'Wgﬂ%\m\lﬁwﬂ%g e o . a o
12. 09D LNELIEUART S - ATTAGTIIEAYNAA (ABIuIW)
_ 5 N N R el ST . aa .
15UaLNT o .. - mqnamﬂiﬂm
- fhtlaaenNniye

13. 0509RLNENAS YFaRU

- AUAfNeEsELBLY e liene
- hW”@W”@mﬁMmga
- ﬁv!uw”wﬁsamﬂuﬁowmﬂﬁﬂﬂ
- hW”@W”@amﬁnq@
U 1 ]
B N R cal T
- aenllleisy WeemeusUsana
v KR Y o
- dhilaaendge
- ghilpnaeasaIN
- Wawisagniuezniidne

1 A R a
- YW IURRENLDY mammmﬂﬂ

- Elumiﬁ@@i’am%m EW%ﬁ@L@%aﬂﬁ]ﬁj@”aﬂﬁ%@ﬂLL‘%@LLN

- hanNavea lUNAaN

[ 3 R [ 1
- adRshulstiannya (adumn)

- USueisanemnialg

- Wasugniu




aﬂwa’maa LA309auR"

dl 1 dl v
NNION 7 azlwamaaLﬂsaaau A

o , |
mumau‘fmmsé’aaﬂwa

| 1
AA vy (%

lunsdifidasmadeaslvg nqandfiRmueuush il
4 44 y S
1. venTejuiasisamesassssniuthessytayae3ed (Name plate)
2. uenTe manaiee uaziuTesezlnafidosnts Gauazsneavssnsagleannanisasvg)
dn{d v.ll 3 v 14 a
3. lunsdifdnmssnamasnionszydoyaasoinasviasfen

4. venmanuavszisansdflams gy (fiviiin)

wnewme ozlnatizn wiedadasardoshmstonusaunlaviowdon leehefnnn  mnzaafinduaneds

Wfiedasle

7-1



Section 7

Parts List: Front Panel Assembly Page 1

O,
G~
Item Part No. Qty. Description

1 A2-S120-001 1 Front panel assembly, Top
2 A2-SDE1-282 1 Front panel assembly, Middle (Big Door)
3 A2-S120-003 1 Front panel assembly, Lower
4 A2-S100-001 1 Door lint drawer filter

A2-S100-005 1 Cabinet Assembly, Top (Electric)
5 A2-S100-022 1 Cabinet Assembly, Top (Steam)

A2-S100-023 1 Cabinet Assembly, Top (Gas)
6 A2-S100-008 1 Cabinet Assembly, Lower
7 A0-A013-011 2 Master key
8 A0-A013-010 2 Key




Section 7

Parts List: Top Front Side Assembly Page 2

Model: Gas Type

Model: Electrical Type Model: Steam Type

4

Item Part No. Qty. Description
1 A0-E007-705 1 Set  |Dryer Controller with touch screen 7" + Temp probe
2 A2-SDE1-288 1 Plate Support Controller (Punp Control) Big Door
3 A2-SDE1-289 1 External mounting panel (Punp Control) Big Door
4 A0-E020-001 1 Ignition control 24V, 50/60HZ, 0.25A
5 A0-E020-203 1 Wires harness cable 5 pins 30 cm
6 A0-E059-005-01 1 Lamp, indicator




Section 7

Parts List: Middle Front Side - Door Assembly

Page 3

Item Part No. Qty. Description

1 A2-SDE1-281 1 Hinge and hinge shaft (Big Door)

2 A2-SDEI1-213 1 Door ring (Big Door)

3 A2-SDE1-214 1 Door ring include door glass (Big Door)

4 A2-SDEI1-215 1 Door handle (Big Door)

5 A0-E015-017 1 Door switch

6 A2-SDE1-182 1 Door switch box

7 A0-A036-013 2 Bracket Door Latch Magnet for Dryer

8 A2-SDE1-314 2 Plate Support Magnet

9 A0-A001-048-08 1 Door Seal Gasket

10 A0-A003-011 1 Door glass

1 A2-S100-025 1 Basket galvanized sheet (Big Door)
A2-S100-026 1 Basket stainless steel sheet (Big Door)

12 A0-A029-026 1 Door hinge, Upper (R+L)

13 A0-A029-027 1 Door hinge, Lower (R+L)




Section 7

Parts List: Bottom Front Side - Lint drawer filter

Page 4

____-_-_________-_X..

©

. ( )
|’
1

Item Part No. Qty. Description
q A0-X025-102-04 1 Lint filter
A2-S100-024 1 Support Lint filter
A0-E011-033 1 Limit Switch
A2-S120-021 1 Fan side plate
4 A0-M003-005 1 Wheel suction fan
A0-MO008-119 1 Blower pulley
5 A0-E016-011 1 Thermostat L-200 F
6 A2-SDEI1-120 1 Plate Support Limit switch
A2-S100-017 1 Lint drawer filter(SUS)




Section 7

Top Side: Heating - Gas Burner Unit (Type : I)

Page 5

Item Part No. Qty. Description

1 A0-A027-004 1 Burner gas

2 A0-E016-013 1 Thermostat

B A2-SDE1-028 1 Cabinet Sail Switch Complete Shell
A0-E014-014 1 Micro Switch, Long Lever

/ A2-SDE1-173 1 Pipe, Gas 3/4" Length 1000 mm.(LPG)
A2-SDE1-263 1 Pipe, Gas inlet 1" Length 1000 mm. (NG)

5 A0-A009-013 1 Fitting Steam 90 Deg Elbow 3/4

6 A0-E019-011 1 Spark probe
A0-E019-012 1 Wire, Suppression

7 A0-A089-009 3 Gas burner tube (SUS)

. A2-SDE1-169 1 Monifold,Gas 3/4", 3 Hole(LPG )
A2-SDE1-170 1 Monifold,Gas 1 " ,3 Hole (NG)

5 A0-A105-023 3 Nozzles gas LP Gas brass ¥4” Hole 3mm.
A0-A105-024 3 Nozzles gas NGas brass %4” Hole 4mm.

10 A0-E018-010 1 Pressure regulator (LPG)

i A0-E018-009-1 1 Gas valve 3/4" (LP Gas)
A0-E018-003 1 Gas valve 1" (Natural Gas)

12 A0-A105-029 1 Plugs Brass Hexagon

0 A2-SDE1-165 1 Pipe, Gas 3/4" Length 115 mm. (LPG)
A2-SDE1-166 1 Pipe, Gas 1"Length 110 mm. (NG)




Section 7

Top Side: Heating - Gas Burner Unit (Type II) Page 6

Item Part No. Qty. Description

1 A0-A027-004 1 Burner gas

2 A0-E016-013 1 Thermostat L-330?7F(325F)120+/-

B A2-SDE1-028 1 Cabinet Sail Switch Complete Shell
A0-E014-014 1 Micro Switch, Long Lever

/ A2-SDE1-173 1 Pipe, Gas 3/4" Length 1000 mm.(LPG)
A2-SDE1-263 1 Pipe, Gas inlet 1" Length 1000 mm. (NG)

5 A0-A009-013 1 Fitting Steam 90 Deg Elbow 3/4

6 A0-E019-011 1 Spark probe
A0-E019-012 1 Wire, Suppression

7 A0-A089-009 3 Gas burner tube (SUS)

q A2-SDE1-169 1 Monifold,Gas 3/4", 3 Hole(LPG )
A2-SDE1-170 1 Monifold,Gas 1 " ,3 Hole (NG)

5 A0-A105-023 3 Nozzles gas LP Gas brass ¥4” Hole 3mm.
A0-A105-024 3 Nozzles gas NGas brass %4” Hole 4mm.

10 A0-E018-048 1 Gas valve 3/4"

A0-E018-048-01 1 Conversion kit, NG to LPG, for gas valve 3/4"

W A2-SDE1-165 1 Pipe, Gas 3/4" Length 115 mm. (LPG)

A2-SDE1-166 1 Pipe, Gas 1"Length 110 mm. (NG)




Section 7 Top Side : Heating - Steam Unit Page 7
Item Part No. Qty. Description
1 A0-A026-004THAN 1 Steam coil
2 A2-S120-051 1 Steam damper
3 A0-P005-203 1 Solenoid Valve 5/2, 1/4
4 A0-P006-018 2 Silencer 1/4
- A0-P005-180 1 Coil, Air Solenoid Valve
A0-P005-181 1 Coil Connecter
6 A0-P003-117 1 Air Cylinder Dia. 40x85
7 A0-P009-003 2 Flow Reducer Unidirectional 1/4- 8mm.
8 A0-A015-007 1 Male-Hinge BA-040
9 A0-A015-006 1 Female-Hinge B-040
10 A0-P006-004 3 Push in Fitting-Swivel Elbow-8mm. Tube-1/4 Thread
11 A2-SDE1-127 1 Mounting support Male-Hing of Air cylinder
12 A2-SDE1-245 1 Mounting Support Steam Damper with Air cylender
13 A2-SDE1-155 2 Hinge for Damper
14 A0-E047-114 1 Solenoid Steam Valve Size. 1" 50Hz.
A0-E047-115 1 Solenoid Steam Valve Size. 1" 60Hz.




Section 7

Top Side : Heating - Electric Element Unit

Page 8

Item Part No. Qty. Description
1 A0-E013-010 1 Heater box complete assembly (Heater)
2 A0-E004-078 1 Magnetic Contactor
3 A0-E055-001 1 Connector, Ground lug
4 A0-E021-142 1 Terminal
5 A0-E016-013 1 Thermostat
6 A0-E014-014 1 Micro switch (Std)

7 A2-SDE1-028 1 Cabinet sail switch shell
8 A0-E005-009 18 Heating Element , 4000W
9 A0-A094-001 36 Male Ceremic

10 A0-A094-002 36 Female Ceremic




Section 7

Top Rear Side : Electric - Control Box

Page 9

AW

Model: Electrical Control Unit-Steam Type

Model: Option

Item Part No. Qty. Description

1 A0-E021-172-02 1 Terminal Block 4 Pole

2 A0-E055-001 1 Connector, Ground lug

3 A0-E006-073 1 Transformer (Gas, Steam Type)
AQ0-E006-074 1 Transformer (Electric Type)

4 A0-E004-065 1 Magnetic Contactor 24 VAC.

5 A0-E025-056 1 Over Load ( 7-11 Amp.)
AQ0-E025-054 1 Over Load ( 4-6 Amp.)

6 A0-E004-065 2 Magnetic Contactor 24 VAC.
A0-E024-011 2 Auxiliary contact

7 A0-E025-053 1 Over Load (2.8-4.2 Amp.)
A0-E025-052 1 Over Load (1.7-2.6 Amp. )

8 A0-E036-006 1 Mechanical interlock

9 A0-E036-007 1 Power connection kit for reversing
A0-E010-035 2 Circuit breaker 2A. (Gas, Electric, Steam Type)

10 A0-E010-034 1 Circuit breaker 3A. (Gas, Steam Type)
A0-E010-029 1 Circuit breaker 6A. (Electric Type)

11 A0-E009-017 2 Relay 24VAC 50/60HZ.

12 A0-E021-188 1 Terminal Block 12P

13 A0-A090-130 1 Decal For Transformer Terminal Block

14 A0-E074-019 1 Switching Power Supply

15 A0-E003-026 1 EMI Filter(Option)




Section 7 Parts List: Middle Rear Side - Driving System Page 10
Item Part No. Qty. Description
1 A2-5100-033 1 Cover Electrical box
2 A2-S100-034 1 Back guard (Upper)
3 A2-S100-035 1 Back guard (Lower)
4 A2-5120-012 1 Exhaust duct outlet
5 A2-SDEI1-141 1 Plate for support of Electrical Equipment
6 A0-E023-009 1 Proximity sensor (Option)
7 A0-E008-874 1 Blower motor 3 HP. /4 P. 50/60HZ./3PH.
8 A2-S120-032 1 Suction fan Motor mounting plate
9 A0-E008-873 1 Basket motor 1 HP. /4 P. 50/60HZ./3 PH
10 A2-S120-031 1 Basket motor mounting plate
11 A0-A018-016 2 Hose, Water supply flush hose, 1/2" (Option)
12 A0-E040-001 1 Supply valve 2 way 3/4" (Option)
13 A0-A011-091 1 Nipple, Female-Male 3/4" (Option)
14 A2-S120-084 2 Water Tube (For Fire Protection)
15 A0-E014-014 1 Micro switch (Standard)
16 A2-SDE1-027 1 Cabinet sail switch shell




Section 7

Parts List: Middle Rear Side - Bearing

Page 11

Item Part No. Qty. Description

1 A0-M008-033 1 Basket Pulley

2 A2-S120-022 1 Bearing mount, Top

3 A0-A004-274 2 Bearing block unit+ housing M16

4 A2-S120-024 1 Basket shaft

5 A0-M009-034 1 Basket pulley bushing

6 A0-M008-032 1 Idler pulley

7 A2-S120-023 1 Bearing mount, Lower

8 A0-A004-276 2 Idler Shaft Bearing

9 A2-5120-025 1 Idler Shaft

10 A0-M009-037 1 Idler pulley bushing

11 A0-M009-035 1 Idler sheave bushing

12 A0-M008-030 1 Idler sheave

13 A0-M009-036 1 Motor sheave bushing

" A0-M008-031 1 Motor sheave (For 60Hz.)
A0-M008-094 1 Motor sheave (For S50Hz.)

15 A0-A002-710 2 V-Belt

16 A0-A002-215 2 V-Belt

17 A2-SDEI1-196 1 Shalf structure bearing




Section 7

Parts List: Middle Rear Side

Page 12

Item Part No. Qty. Description

. A0-A074-652 3 Hex. Bolt, Zinc, Full Thread, M10x50,
A0-A062-015 3 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.

5 A0-A074-702 2 Hex. Bolt Zinc Full Thread M12x50
A0-A073-007 2 Hex. Nut, Zinc, M12, P=1.75
A0-A077-006 4 Hex. Bolt, Zinc, Half Thread, M16x75

. A0-A062-005 4 Spring Washer, Zinc, M16
A0-A064-008 4 Flat Washer, Zinc, M16
A0-A065-008 4 Nut Lock, Zinc, M16, P=2.0
A0-A074-651 2 Hex. Bolt Zinc Full Thread M10x35

4 A0-A064-006 4 Flat Washer Zinc M10
A0-A064-012 2 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A062-015 2 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.

5 A0-A074-652 2 Hex. Bolt, Zinc, Full Thread, M10x50,
A0-A073-006 2 Hex. Nut, Zinc, M10, P=1.5




Section 7

Parts List: Middle Rear Side

Page 13

Item Part No. Qty. Description

. A0-A077-002 3 Hex. Bolt Full Thread Zinc M6x35 (P1.0)
A0-A062-013 3 Spring Washer, Zinc, M6 x Th2.8mm.
A0-A078-753 4 Hex. Bolt, SUS, Full Thread, M10x100

2 A0-A064-012 8 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A062-015 4 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.

3 A0-A074-604 3 Hex. Bolt Zinc Full Thread M8x40
A0-A062-014 3 Washer, Zinc, M8 x Th2.8mm.
A0-A(078-753 2 Hex. Bolt, SUS, Full Thread, M10x100

4 A0-A064-012 2 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A062-015 2 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.
A0-A073-006 2 Hex. Nut, Zinc, M10, P=1.5
A0-A074-651 3 Hex. Bolt Zinc Full Thread M10x35

- A0-A064-006 3 Flat Washer Zinc M10
A0-A064-012 3 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A062-015 3 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.




Section 7

Parts List: Middle Rear Side

Page 14

Item Part No. Qty. Description

1 A0-A077-002 3 Bolt Full Thread Zinc M6x35 (P1.0)
A0-A062-013 3 Spring Washer, Zinc, M6 x Th2.8mm.

5 A0-A078-753 1 Hex. Bolt, SUS, Full Thread, M10x100
A0-A073-006 1 Hex. Nut, Zinc, M10, P=1.5
A0-A073-006 4 Hex. Nut, Zinc, M10, P=1.5

3 A0-A064-012 4 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A062-015 4 Spring Washer, Zinc, M10 x Th2.8mm.
A0-A077-001 4 Hex. Bolt, Zinc, Full Thread, M8x35,
A0-A062-014 4 Spring Washer, Zinc, M8 x Th2.8mm.

4 A0-A064-018 8 Flat Washer Zinc M8
A0-A064-012 8 Flat Washer, Zinc, M10x30 T=3mm.
A0-A073-005 4 Hex. Nut, Zinc, M8, Edge 13mm., P=1.25)
A0-A064-006 8 Flat Washer Zinc M10

- A0-A073-007 4 Hex. Nut, Zinc, M12, P=1.75
A0-A062-004 4 Spring Washer Zinc M12
A0-A073-007 6 Hex. Nut, Zinc, M12, P=1.75

6 A0-A062-004 6 Spring Washer Zinc M12
A0-A064-013 6 Flat Washer, Zinc, M12x35 T=3mm.




	All Section_DE100_Punp (Thai).pdf
	หมวดที่
	สาเหตุ
	ข้อความ





